
1 

 

Tento zápis je vyhotoven v upravené verzi  
s ohledem na zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 

KP-RM/469/2011/Z/4 

Z Á P I S 

 

ze 4. schůze Rady města České Budějovice konané dne 2. března 2011 od 9:00 hodin 

v zasedací místnosti č. dv. 103 magistrátu města, nám. Přemysla Otakara II. č. 1, 2 

 

 

Přítomni: 

Mgr. Juraj Thoma, Ing. Miroslav Joch, Ing. Kamil Calta, Mgr. Petr Podhola, Ing. Ivana 

Popelová, JUDr. Ing. Tomáš Bouzek, Ing. Jaroslav Mach, JUDr. Josef Průcha, Ing. Ivo 

Moravec, Mgr. Jiří Šesták, Eva Hajerová 

Ing. Petra Šebestíková – předsedkyně finančního výboru 

Václav Suchopár – pověřený výkonem funkce tajemníka magistrátu města 

Ing. Jitka Welzlová – tisková mluvčí 

 

Schválený program: 

0. Zahájení, schválení programu 

Jednání zahájil a řídil primátor Mgr. Juraj Thoma. Při projednávání bodů poř. číslo 11 – 

14, 79, 80, 82, 83, 85 jednání řídil náměstek Ing. Miroslav Joch. 

Dle jednacího řádu (materiály, ke kterým nebylo přijato usnesení na předchozích 

jednáních  rady města) bylo hlasováno o zařazení bodu programu poř. č. 19 čj. KP-

RM/426/2011/M/390 Ţádost konkrétní fyzické osoby o prominutí smluvní pokuty za 

dluţné nájemné (9,0,0/9). Do návrhu programu byly zařazeny body Nákup elektrické 

energie pro město České Budějovice a Dopravní podnik města České Budějovice, a. s., 

(9,0,0/9), čj. KP-RM/468/2011/M/429 Informativní zpráva – rezignace Kateřiny Vrbové 

na funkci ředitelky Pohřebního ústavu města České Budějovice, p. o., (9,0,0/9) a čj. KP-

RM/240/2011/ M/220 Rezignace pana Ing. Martina Staška na mandát zastupitele města a 

prohlášení náhradníka za člena zastupitelstva města (9,0,0/9).  

Byl schválen program 4. schůze rady města vč. uvedených změn (9,0,0/9). 

Eva Hajerová byla pověřena podepsat zápis spolu s primátorem. 

 

1. číslo jednací KP-RM/447/2011/M/408 

Dopravní podnik města České Budějovice, a. s. – Návrh úpravy Tarifu jízdného v MHD 

od 1. 4. 2011 

Přijato usnesení č. 290/2011 (10,0,0/10) 

Jednání byli přítomni Ing. Lubomír Půlpán, ředitel a místopředseda představenstva spol. 

Dopravní podnik města České Budějovice, a. s., Ing. Bohumil Matouš, manaţer pro 

ekonomiku a obchod téţe společnosti, Bc,. Slavoj Dolejš, předseda představenstva 

společnosti. 

 

2. Nákup elektrické energie pro město České Budějovice a Dopravní podnik města České 

Budějovice, a. s. 

Přijato usnesení č. 291/2011 (10,0,0/10) 

Jednání byli přítomni Ing. Lubomír Půlpán, ředitel a místopředseda představenstva spol. 

Dopravní podnik města České Budějovice, a. s., Ing. Bohumil Matouš, manaţer pro 

ekonomiku a obchod téţe společnosti, Bc,. Slavoj Dolejš, předseda představenstva 

společnosti, zástupci společnosti SEVEn, Středisko pro efektivní vyuţívání energie,  

o. p. s. - Ing. Jaroslav Maroušek, CSc., Ing. Jiří Neuwirth, SEVEn Energy, s. r. o. – 

Gustav Kodl. 

 



2 

 

3. číslo jednací KP-RM/468/2011/M/429 

Informativní zpráva – rezignace Kateřiny Vrbové na funkci ředitelky Pohřebního ústavu 

města České Budějovice, p. o. 

Přijato usnesení č. 292/2011 (10,0,0/10) 

Jednání byla přítomna Kateřina Vrbová, ředitelka Pohřebního ústavu města České 

Budějovice, p. o. 

 

4. číslo jednací KP-RM/382/2011/M/351 

Stezka pro pěší a cyklisty Nemanice – Borek – Smlouva o spolupráci na projektu 

Usnesení nebylo přijato (0,3,7/10) 

Jednání byla přítomna Ing. Baumruková, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu. 

 

5. číslo jednací KP-RM/442/2011/M/403 

Záměr předloţení ţádosti o finanční příspěvek z rozpočtu SFDI na akci „Cyklostezka 

Nemanice – Borek“ 

Usnesení nebylo přijato (0,5,5/10) 

Jednání byla přítomna Ing. Baumruková, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu. 

 

6. číslo jednací KP-RM/417/2011/M/381 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o podmínkách poskytnutí dotace z ROP NUTS II Jihozápad 

k projektu „Rekonstrukce, modernizace a vybavení objektu Centrum sociálních sluţeb 

Staroměstská“ 

Přijato usnesení č. 293/2011 (10,0,0/10) 

Jednání byla přítomna Ing. Baumruková, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu. 

 

7. číslo jednací KP-RM/451/2011/M/412 

Zpracování a předloţení ţádosti o dotaci z Grantového programu Jihočeského kraje na 

projekty „Školka pro Roţnov, Malým dětem nově, V souladu s předpisy, Aktivní 

zahrada, Sportujeme od mala“ 

Přijato usnesení č. 294/2011 (10,0,0/10) 

Jednání byla přítomna Ing. Baumruková, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu. 

 

8. číslo jednací KP-RM/446/2011/M/407 

Realizace a financování projektu „Stavební úpravy (rekonstrukce) ulice E. Beneše (úsek 

Ledenická – Pohůrecká) 

Přijato usnesení č. 295/2011 (9,0,0/9) 

Jednání byla přítomna Ing. Baumruková, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu. 

 

9. číslo jednací KP-RM/444/2011/M/405 

Vyhodnocení dotačního programu města České Budějovice na podporu cestovního ruchu 

za rok 2010 

Přijato usnesení č. 296/2011 (10,0,0/10) 

Jednání byla přítomna Ing. Baumruková, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu. 

 

10. číslo jednací KP-RM/458/2011/M/420 

Návrh na zajištění financování provozu Motocyklového muzea v roce 2011 

Přijato usnesení č. 297/2011  

Oddělené hlasování: v části I. schvaluje (6,3,1/10), v části II. ukládá (9,0,1/10).  

U protinávrhu pí Hajerové – schválit návrh financování bez uzavření dohody o pracovní 

činnosti – nebylo usnesení přijato (4,0,6/10).  

Jednání byla přítomna Ing. Baumruková, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu. 

 

 



3 

 

11. číslo jednací KP-RM/393/2011/M/361 

Program regenerace městské památkové rezervace České Budějovice – rozdělení státní 

finanční podpory a spolupodílu města na rok 2011 

Přijato usnesení č. 298/2011 (10,0,0/10) 

Jednání byl přítomen F. Hrdý, vedoucí odboru památkové péče. 

 

12. číslo jednací KP-RM/364/2011/M/334 

Sdruţení historických sídel Čech, Moravy a Slezska – studijní cesta 2011 – Slovinsko 

Přijato usnesení č. 299/2011 (9,0,1/10) 

 

13. číslo jednací KP-RM/464/2011/M/426 

Ţádost o umístění optického kabelu v budově historické radnice a související nabídka 

připojení k internetu firmy Necoss, s. r. o. 

Přijato usnesení č. 300/2011 (10,0,1/11) 

Jednání byl přítomen Ing. Starčevský, vedoucí odboru informačních a komunikačních 

technologií. 

 

14. číslo jednací KP-RM/399/2011/M/365 

Výpůjčka přístupového klíče VASCO společnosti TranSoft, a. s., za účelem vzdáleného 

přístupu do datové sítě statutárního města České Budějovice 

Přijato usnesení č. 301/2011 (11,0,0/11) 

Jednání byl přítomen Ing. Starčevský, vedoucí odboru informačních a komunikačních 

technologií. 

 

15. číslo jednací KP-RM/395/2011/M/362 

Rozpočtové opatření číslo 15 – zapojení prostředků minulých let do rozpočtu roku 2011 

Přijato usnesení č. 302/2011 (8,0,2/10) 

Jednání byl přítomen Ing. Bečvář, vedoucí finančního odboru. 

 

16. číslo jednací KP-RM/390/2011/M/358 

Rozpočtová opatření číslo 16 aţ 19 

Přijato usnesení č. 303/2011 (11,0,0/11) 

Jednání byl přítomen Ing. Bečvář, vedoucí finančního odboru. 

 

17. číslo jednací KP-RM/422/2011/M/386 

Vnitřní rozpočtová opatření číslo V 1 a V 2 

Přijato usnesení č. 304/2011 (11,0,0/11) 

Jednání byl přítomen Ing. Bečvář, vedoucí finančního odboru. 

 

18. číslo jednací KP-RM/455/2011/M/417 

Sníţení úrokové sazby u úvěru Komerční banky, a. s., poskytnutého na investiční akci 

„Úpravna vody České Budějovice“ – dodatek smlouvy o úvěru 

Přijato usnesení č. 305/2011 (10,0,0/10) 

Jednání byl přítomen Ing. Bečvář, vedoucí finančního odboru. 

 

19. číslo jednací KP-RM/441/2011/M/402 

Informace k zajištění úrokové sazby bankovního úvěru na financování dotačních 

investičních akcí  

Přijato usnesení č. 306/2011 (11,0,0/11) 

Jednání byl přítomen Ing. Bečvář, vedoucí finančního odboru. 

 

 

 



4 

 

20. číslo jednací KP-RM/426/2011/M/390 

Ţádost konkrétní fyzické osoby o prominutí smluvní pokuty za dluţné nájemné 

Přijato usnesení č. 307/2011  

Oddělené hlasování: v části I. bere na vědomí (11,0,0/11), v části II. schvaluje (7,3,1/11), 

v části III. ukládá (11,0,0/11). 

Jednání byl přítomen Ing. Bečvář, vedoucí finančního odboru. 

 

21. číslo jednací KP-RM/402/2011/M/368 

Financování koordinace projektů investiční akce „Regenerace sídliště Máj“ v Fondu 

podpory kvality bydlení statutárního města České Budějovice 

Usnesení nebylo přijato (2,2,6/10) 

Jednání byli přítomni Ing. Bečvář, vedoucí finančního odboru, Ing. Šeda, vedoucí 

investičního odboru. 

 

22. číslo jednací KP-RM/366/2011/M/336 

Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu Dubenská 4, 

České Budějovice – garáţové stání č. 6 

Přijato usnesení č. 308/2011 (8,0,3/11) 

Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ, s.r.o. 

 

23. číslo jednací KP-RM/367/2011/M/337 

Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu Krajinská 21, 

České Budějovice 

Přijato usnesení č. 309/2011 (10,0,1/11) 

Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ, s.r.o. 

 

24. číslo jednací KP-RM/368/2011/M/338 

Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu Kubatova 9035, 

České Budějovice 

Usnesení nebylo přijato (1,4,6/11) 

Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ, s.r.o. 

 

25. číslo jednací KP-RM/369/2011/M/339 

Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu U Černé věţe 14, 

České Budějovice 

Přijato usnesení č. 310/2011 (10,0,1/11) 

Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ, s.r.o. 

 

26. číslo jednací KP-RM/370/2011/M/340 

Dispozice s majetkem města – podnájem části nebytových prostor v objektu Česká 7, 

České Budějovice – nájemce občanské sdruţení Nová Solnice 

Přijato usnesení č. 311/2011 (11,0,0/11) 

Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ, s.r.o. 

 

27. číslo jednací KP/RM/371/2011/M/341 

Dispozice s majetkem města – projednání výše nájemného po dobu pořádání 6 

dvouhodinových koncertů JAZZ OPEN – letní scéna KD SLAVIE, Jirsíkova 2, České 

Budějovice pro ZUŠ Band 

Přijato usnesení č. 312/2011 (11,0,0/11) 

Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ, s.r.o. 

 

 

 



5 

 

28. číslo jednací KP-RM/372/2011/M/342 

Dispozice s majetkem města – změna názvu nájemce nebytových prostor na adrese nám. 

Přemysla Otakara II. č. 38, České Budějovice – TRANS ARS  Procházka a spol. 

Přijato usnesení č. 313/2011 (8,0,3/11) 

Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ, s.r.o. 

 

29. číslo jednací KP-RM/373/2011/M/343 

Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1 + 3 v domě Lannova tř. 43, České 

Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu 

Přijato usnesení č. 314/2011 (11,0,0/11) 

Byla sloučena rozprava k bodům programu poř. č. 29 - 32. 

Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ, s.r.o. 

 

30. číslo jednací KP-RM/374/2011/M/344 

Dispozice s byty – přenechání bytu č. 22 o velikosti 1 + 2 v domě Praţská tř. 19, České 

Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu 

Přijato usnesení č. 315/2011 (11,0,0/11) 

Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ, s.r.o. 

 

31. číslo jednací KP-RM/375/2011/M/345 

Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1 + 3 v domě U Lesa 2, České Budějovice 

do nájmu pro konkrétní fyzické osoby 

Přijato usnesení č. 316/2011 (11,0,0/11) 

Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ, s.r.o. 

 

32. číslo jednací KP-RM/376/2011/M/346 

Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1 + 2 v domě Praţská tř. 19, České 

Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzické osoby 

Přijato usnesení č. 317/2011 (11,0,0/11) 

Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ, s.r.o. 

 

33. číslo jednací KP-RM/377/2011/M/347 

Dispozice s byty – prodlouţení smlouvy o nájmu bytu pro konkrétní fyzické osoby 

Přijato usnesení č. 318/2011 (11,0,0/11) 

Byla sloučena rozprava a hlasování k bodům programu poř. č. 33 – 34. 

Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ, s.r.o. 

 

34. číslo jednací KP-RM/378/2011/M/348 

Dispozice s byty – prodlouţení smlouvy o nájmu bytu pro konkrétní fyzickou osobu 

Přijato usnesení č. 319/2011 (11,0,0/11) 

Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ, s.r.o. 

 

35. číslo jednací KP-RM/379/2011/M/349 

Dispozice s byty – výběrová řízení na byty v domech ve vlastnictví statutárního města 

České Budějovice 

Přijato usnesení č. 320/2011 (9,0,0/9) 

Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ, s.r.o. 

 

36. číslo jednací KP-RM/456/2011/M/418 

Dispozice s byty – výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 2 o velikosti  

1 + 1 v domě Krajinská 35, České Budějovice 

Přijato usnesení č. 321/2011 (10,0,0/10) 

Byla sloučena rozprava a hlasování k bodům programu poř. č. 36 - 40. 



6 

 

Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ, s.r.o. 

 

37. číslo jednací KP-RM/457/2011/M/419 

Dispozice s byty – výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 8 o velikosti  

1 + 2 v domě Na Mlýnské stoce 4, České Budějovice 

Přijato usnesení č. 322/2011 (10,0,0/10) 

Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ, s.r.o. 

 

38. číslo jednací KP-RM/459/2011/M/421 

Dispozice s byty – výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 3 o velikosti  

1 + 3 v domě Široká 12, České Budějovice 

Přijato usnesení č. 323/2011 (10,0,0/10) 

Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ, s.r.o. 

 

39. číslo jednací KP-RM/460/2011/M/422 

Dispozice s byty – výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 5 o velikosti  

1 + 3 v domě Široká 12, České Budějovice 

Přijato usnesení č. 324/2011 (10,0,0/10) 

Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ, s.r.o. 

 

40. číslo jednací KP-RM/436/2011/M/423 

Dispozice s byty – výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byty v domě Loucká 

ul. č. 10, 12 a 14, České Budějovice 

Přijato usnesení č. 325/2011 (10,0,0/10) 

Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ, s.r.o. 

 

41. číslo jednací KP-RM/401/2011/M/367 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene na části pozemků parc. č. 2061/111 a 2061/227, vše v k. ú. České Budějovice 2 

Přijato usnesení č. 326/2011 (10,0,0/10) 

Byla sloučena rozprava a hlasování k bodům programu poř. č. 41 – 45. 

Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 

42. číslo jednací KP-RM/438/2011/M/399 

Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na 

částech pozemků parc. č. 902/1, 900/1, 4740/1, 2739, 1178/1 a 955 v k. ú. České 

Budějovice 3 

Přijato usnesení č. 327/2011 (10,0,0/10) 

Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 

43. číslo jednací KP-RM/409/2011/M/375 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene na pozemek parc. č. 1615/1 v k. ú. České Budějovice 4 

Přijato usnesení č. 328/2011 (10,0,0/10) 

Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 

44. číslo jednací KP-RM/411/2011/M/377 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene na parc. č. 550/2 v k. ú. Haklovy Dvory 

Přijato usnesení č. 329/2011 (10,0,0/10) 

Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 

 



7 

 

45. číslo jednací KP-RM/389/2011/M/357 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na 

pozemcích  

v k. ú. České Budějovice 2 – Čečetka 

Přijato usnesení č. 330/2011 (10,0,0/10) 

Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 

46. číslo jednací KP-RM/430/2011/M/393 

Dispozice s majetkem města – uzavření dohody o umístění stavby na částech pozemků 

parc. č. 4662 a parc. č. 4736/1 v k. ú. České Budějovice 3 

Přijato usnesení č. 331/2011 (7,1,2/10) 

Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 

47. číslo jednací KP-RM/431/2011/M/394 

Dispozice s majetkem města – uzavření dohody o vstupu na pozemek a zřízení stavby na 

části pozemku parc. č. 385/10 v k. ú. České Budějovice 4 

Přijato usnesení č. 332/2011 (9,0,0/9) 

Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 

48. číslo jednací KP-RM/432/2011/M/395 

Dispozice s majetkem města – uzavření dohody o vstupu na pozemek a zřízení stavby na 

části pozemku parc. č. 385/18 v k. ú. České Budějovice 4 

Přijato usnesení č. 333/2011 (9,0,0/9) 

Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 

49. číslo jednací KP-RM/419/2011/M/383 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o právu provést stavbu „Přeloţka silnic 

II/156 a II/157“ na pozemcích v k. ú. České Budějovice 5, 6 

Přijato usnesení č. 334/2011 (9,0,0/9) 

Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 

50. číslo jednací KP-RM/429/2011/M/392 

Dispozice s majetkem města – pronájem a budoucí prodej pozemků v lokalitě 

Multifunkčního centra Druţba – zrušení usnesení č. 775/2008 

Přijato usnesení č. 335/2011 (9,0,0/9) 

Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 

51. číslo jednací KP-RM/421/2011/M/385 

Dispozice s majetkem města – pronájem části kovové konstrukce u obchodního domu 

Druţba v k. ú. České Budějovice 3 – pan Josef Vlasák 

Přijato usnesení č. 336/2011 (9,0,0/9) 

Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 

52. číslo jednací KP-RM/404/2011/M/370 

Dispozice s majetkem města – pronájem nemovitostí parc. č. 561/1, 560, 562/3, 562/4 za 

účelem realizace stavby „Modernizace trati Č. Budějovice – Nemanice I/ v k. ú. České 

Budějovice 4 

Přijato usnesení č. 337/2011 (7,0,2/9) 

Byl schválen protinávrh JUDr. Bouzka – pronájem za cenu 50,- Kč/m
2
/rok. 

Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 

 

 



8 

 

53. číslo jednací KP-RM/418/2011/M/382 

Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu části pozemku parc. č. 392/1 v k. ú. 

České Budějovice 7 

Přijato usnesení č. 338/2011 (8,0,1/9) 

Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 

54. číslo jednací KP-RM/433/2011/M/396 

Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 2061/2 v k. ú. České 

Budějovice 2 

Přijato usnesení č. 339/2011 (8,0,0/8) 

Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 

55. číslo jednací KP-RM/403/2011/M/369 

Dispozice s majetkem města – pronájem pozemků v areálu bývalého vodního cvičiště, 

Litvínovická silnice (Luční jez) – změna nájemní smlouvy 

Přijato usnesení č. 340/2011 (7,0,1/8) 

Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 

56. číslo jednací KP-RM/420/2011/M/384 

Dispozice s majetkem města – majetkové vypořádání stavby ZTV „Na Sádkách“ v k. ú. 

České Budějovice 2 

Přijato usnesení č. 341/2011 (8,0,0/8) 

Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 

57. číslo jednací KP-RM/405/2011/M/371 

Dispozice s majetkem města – uzavření Dodatku č. 1“, zrušení umístění reklamního 

nosiče na části pozemku parc. č. 3363/1 v k. ú. České Budějovice 3 

Přijato usnesení č. 342/2011 (8,0,0/8) 

Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 

58. číslo jednací KP-RM/407/2011/M/373 

Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu části kovové konstrukce u obchodního 

domu Druţba v k. ú. České Budějovice 3 

Přijato usnesení č. 343/2011 (8,0,0/8) 

Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 

59. číslo jednací KP-RM/416/2011/M/380 

Dispozice s majetkem města – pronájem částí pozemků parc. č. 2143 a 4728/1 v k. ú. 

České Budějovice 3 

Usnesení nebylo přijato (0,8,0/8)  

Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 

60. číslo jednací KP-RM/406/2011/M/372 

Dispozice s majetkem města – pronájem pozemků parc. č. 1442/1 a parc. č. 1442/2  

v k. ú. České Budějovice 3 

Přijato usnesení č. 344/2011 (10,0,1/11) 

Bylo hlasováno o formě losování zájemců o pronájem pozemků u materiálu poř. č. 60 a 

61 (9 pro). 

Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 

61. číslo jednací KP-RM/385/2011/M/354 

Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 1884/3 a pozemku parc. 

č. 1884/4 v k. ú. České Budějovice 2 



9 

 

Přijato usnesení č. 345/2011 (10,0,1/11) 

Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 

62. číslo jednací KP-RM/387/2011/M/356 

Dispozice s majetkem města – pronájem pozemku parc. č. 1441 v k. ú. Č. Budějovice 3 

Přijato usnesení č. 346/2011 (11,0,0/11) 

Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 

63. číslo jednací KP-RM/391/2011/M/359 

Dispozice s majetkem města – ukončení pronájmu pozemku parc. č. 1817/1 v k. ú. České 

Budějovice 2 

Přijato usnesení č. 347/2011 (11,0,0/11) 

Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 

64. číslo jednací KP-RM/410/2011/M/376 

Dispozice s majetkem města – pronájem pozemků parc. č. 2516/37 a parc. č. 2516/38 

v k. ú. České Budějovice 5 

Přijato usnesení č. 348/2011 (11,0,0/11) 

Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 

65. číslo jednací KP-RM/397/2011/M/364 

Dispozice s majetkem města – prodej části pozemku parc. č. 1701/5 v k. ú. České 

Budějovice 2 

Usnesení nebylo přijato (2,8,1/11)  

Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 

66. číslo jednací KP-RM/423/2011/M/387 

Dispozice s majetkem města – záměr prodeje části pozemku parc. č. 392/1 v k. ú. České 

Budějovice 7 

Usnesení nebylo přijato (0,9,2/11) 

Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 

67. číslo jednací KP-RM/437/2011/M/398 

Dispozice s majetkem města – zpráva o výsledku výběrového řízení na prodej pozemku 

parc. č. 3126 v k. ú. České Budějovice 6 

Přijato usnesení č. 349/2011 (9,0,2/11) 

Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 

68. číslo jednací KP-RM/450/2011/M/411 

Dispozice s majetkem města – majetkové vypořádání stavby kanalizačního řadu na 

pozemku parc. č. 2456/1 a parc. č. 2440 v k. ú. České Budějovice 5 

Přijato usnesení č. 350/2011 (11,0,0/11) 

Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 

69. číslo jednací KP-RM/408/2011/M/374 

Dispozice s majetkem města – záměr směny části pozemku parc. č. 598/9 v k. ú. České 

Budějovice 5 za pozemky v k. ú. České Budějovice 3 – zrušení usnesení č. 1242/2010  

Přijato usnesení č. 351/2011 (9,0,1/10) 

Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 

70. číslo jednací KP-RM/415/2011/M/379 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene na parc. č. 425/4 v k. ú. České Budějovice 6 – Metropol 



10 

 

Přijato usnesení č. 352/2011 (8,1,2/11) 

Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 

71. číslo jednací KP-RM/386/2011/M/355 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene na části pozemků v k. ú. České Budějovice 2 – sídl. Vltava 

Přijato usnesení č. 353/2011 (8,1,2/11) 

Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 

72. číslo jednací KP-RM/381/2011/M/350 

Ţádosti o poskytnutí dotace na reprezentaci České republiky v zahraničí 

Přijato usnesení č. 354/2011  

Oddělené hlasování: v části I. bere na vědomí (10,0,0/10), v části II. ukládá (10,0,0/10). 

Usnesení nebylo přijato v části schvaluje bod 1. poskytnutí dotace p. Josefu Przeczkovi, 

bytem V. Volfa 1341/41, České Budějovice ve výši 30 tis. Kč na reprezentaci České 

republiky ve stolním tenise v Lignanu (2,5,3/10), bod 2. poskytnutí dotace Českému 

střeleckému svazu ve výši 10 tis. Kč na účast p. Jindřicha Paroubka na Mistrovství 

Evropy 2011 ve Slovinsku (0,6,4/10). 

Jednání byla přítomna Mgr. Bc. Koubová, vedoucí odboru školství a tělovýchovy.  

 

73. číslo jednací KP-RM/365/2011/M/335 

Poskytnutí nadačního daru Nadačnímu fondu jihočeských olympioniků 

Usnesení nebylo přijato (3,1,7/11) 

Jednání byla přítomna Mgr. Bc. Koubová, vedoucí odboru školství a tělovýchovy.  

 

74. číslo jednací KP-RM/392/2011/M/360 

Dispozice s byty – přenechání bytu – prodlouţení nájmu sluţebního bytu v Mateřské 

škole, E. Pittera 2, České Budějovice 

Přijato usnesení č. 355/2011 (11,0,0/11) 

Jednání byla přítomna Mgr. Bc. Koubová, vedoucí odboru školství a tělovýchovy.  

 

75. číslo jednací KP-RM/396/2011/M/363 

Vyhodnocení dotačního programu města České Budějovice na podporu volnočasových 

aktivit v roce 2010 

Přijato usnesení č. 356/2011 (11,0,0/11) 

Jednání byly přítomny Mgr. Jindřiška Kačenová, předsedkyně školské komise, Mgr. Bc. 

Koubová, vedoucí odboru školství a tělovýchovy. 

 

76. číslo jednací KP-RM/384/2011/M/353 

Vyhodnocení dotačního programu města České Budějovice na podporu sportu za rok 

2010 

Přijato usnesení č. 357/2011 (11,0,0/11) 

 

77. číslo jednací KP-RM/383/2011/M/352 

Vyhodnocení dotačního programu města České Budějovice na podporu sociální oblasti 

v roce 2010 

Přijato usnesení č. 358/2011 (11,0,0/11) 

Jednání byla přítomna P. Mikšátková, vedoucí odboru sociálních věcí. 

 

78. číslo jednací KP-RM/400/2011/M/366 

Rozvojový plán sociálních sluţeb města České Budějovice 2008-2013 

Přijato usnesení č. 359/2011 (11,0,0/11) 

Jednání byla přítomna P. Mikšátková, vedoucí odboru sociálních věcí. 



11 

 

79. číslo jednací KP-RM/439/2011/M/400 

Výsledek veřejné zakázky na odstranění staré ekologické zátěţe pod názvem „Sanace 

pozemků pod stavbou zanádraţní komunikace“ 

Přijato usnesení č. 360/2011 (6,0,2/8) 

Jednání byl přítomen Ing. Šeda, vedoucí investičního odboru. 

 

80. číslo jednací KP-RM/454/2011/M/416 

Dodatek č. 1 k SOD č. 2010001893 „Rekonstrukce veřejných prostranství a ploch 

komunikací v oblasti (Baarova, B. Smetany, Skuherského) 

Přijato usnesení č. 361/2011 (6,0,4/10) 

Jednání byl přítomen Ing. Šeda, vedoucí investičního odboru. 

 

81. číslo jednací KP-RM/452/2011/M/413 

Ukončení nájemní smlouvy na parkovací automat v bývalých Mariánských kasárnách 

Přijato usnesení č. 362/2011 (10,0,0/10) 

Jednání byla přítomna Ing. Hrušková, vedoucí odboru správy veřejných statků. 

 

82. číslo jednací KP-RM/412/2011/M/378 

Ţádost o sníţení hodinové sazby za uţívání ledové plochy v Budvar aréně – ţadatel SKV 

– Králové České Budějovice  

Přijato usnesení č. 363/2011 (6,0,5/11) 

Jednání byl přítomen Ing. Nejdl, pověřený řízením odboru sportovní zařízení. 

 

83. číslo jednací KP-RM/461/2011/M/424 

Dispozice s majetkem města – pronájem Budvar arény pro pořádání koncertu skupiny 

Kabát dne 18. 4. 2011  

Přijato usnesení č. 364/2011 (11,0,0/11) 

Jednání byl přítomen Ing. Nejdl, pověřený řízením odboru sportovní zařízení. 

 

84. číslo jednací KP-RM/463/2011/M/425 

Dispozice s majetkem města – pronájem sportovní haly pro pořádání „Mistrovství jiţních 

Čech 2011“ ve sportovním tanci dne 24. 4. 2011, spolupořadatelství této akce 

Přijato usnesení č. 365/2011 (11,0,0/11) 

Jednání byl přítomen Ing. Nejdl, pověřený řízením odboru sportovní zařízení. 

 

85. číslo jednací KP-RM/465/2011/M/427 

Turnaj veteránů v ledním hokeji pořádaný HC České Budějovice, o. s., dne 2. 4. 2011 

Přijato usnesení č. 366/2011 (11,0,0/11) 

U protinávrhu JUDr. Bouzka – zrušit usnesení č. 1170/2010 a schválit cenu dohodnutou 

ve výši 2 100,- Kč za hodinu – nebylo usnesení přijato (5,0,6/11). 

Jednání byl přítomen Ing. Nejdl, pověřený řízením odboru sportovní zařízení. 

 

86. číslo jednací KP-RM/443/2011/M/404 

Vyhodnocení dotačního programu města České Budějovice na podporu ochrany 

ţivotního prostředí za rok 2010 

Přijato usnesení č. 367/2011 (11,0,0/11) 

Jednání byl přítomen Ing. Mika, vedoucí odboru ochrany ţivotního prostředí. 

 

87. číslo jednací KP-RM/445/2011/M/406 

Poskytnutí dotací z dotačního programu města České Budějovice na podporu ochrany 

ţivotního prostředí v roce 2011, opatření č. 1 a č. 2 

Přijato usnesení č. 368/2011 (11,0,0/11) 

Jednání byl přítomen Ing. Mika, vedoucí odboru ochrany ţivotního prostředí. 



12 

 

88. číslo jednací KP-RM/448/2011/M/409 

Zpráva o vyřazování majetku statutárního města České Budějovice v souladu s čl. 5 odst. 

2 Směrnice rady města č. 4/2008 

Přijato usnesení č. 369/2011 (11,0,0/11) 

 

89. číslo jednací KP-RM/360/2011/M/331 

Uţití znaku města na obálce vystřihovacího papírového modelu Černé věţe v Českých 

Budějovicích 

Přijato usnesení č. 370/2011 (9,0,2/11) 

Jednání byl přítomen J. Michl, pověřený řízením odboru vnitřních věcí. 

 

90. číslo jednací KP-RM/435/2011/M/415 

Uţití znaku města na prstenci pro EURORANDO 2006 pro Klub českých turistů 

Přijato usnesení č. 371/2011 (11,0,0/11) 

Jednání byl přítomen J. Michl, pověřený řízením odboru vnitřních věcí. 

 

91. číslo jednací KP-RM/428/2011/M/391 

Petice občanů proti pořádání hudebních akcí na pozemku a v objektu bývalého mlýna  

v Nemanicích na adrese k Rybníku 1/37, České Budějovice, ţádost občanů o pomoc 

Přijato usnesení č. 372/2011 (9,0,0/9) 

 

92.  číslo jednací KP-RM/363/2011/M/333 

Petice obyvatel obce Třebotovice u Českých Budějovic ve věci neúnosné situace v obci 

Třebotovice 

Přijato usnesení č. 373/2011 (10,0,0/10) 

 

93. číslo jednací KP-RM/453/2011/M/414 

Petice občanů Českých Budějovic „Svaz důchodců České republiky – Městská 

organizace České Budějovice“ – ţádost o zřízení nového objektu města pro činnost 

uvedeného svazu 

Přijato usnesení č. 374/2011 (10,0,0/10) 

 

94. číslo jednací KP-RM/362/2011/M/332 

Neinvestiční dotace – akce pod záštitou primátora – Jihočeská oblastní výstava psů; 

Výstava prací studentů; II. ročník soutěţe s mezinárodní účastí „Vítejte u nás“; „Koncert 

tří generací 

 Přijato usnesení č. 375/2011 (10,0,0/10) 

 

95. číslo jednací KP-RM/440/2011/M/401 

Určení sekretáře Dopravní komise Rady města České Budějovice – změna 

Přijato usnesení č. 376/2011 (10,0,0/10) 

 

96. číslo jednací KP-RM/449/2011/M/410 

Návrh programu 4. zasedání Zastupitelstva města České Budějovice konaného dne  

10. 3. 2011 

Přijato usnesení č. 377/2011 (8,0,0/8) 

 

97. číslo jednací KP-RM/240/2011/M/220 

Rezignace pana Ing. Martina Staška na mandát zastupitele města a prohlášení náhradníka 

za člena zastupitelstva města 

Přijato usnesení č. 378/2011 (9,0,0/9) 

 

 



13 

 

98. Různé, diskuse 

Členové rady města obdrţeli tabulku Plnění příjmů a výdajů statutárního města České 

Budějovice za období 1/2011. 

JUDr. Průcha upozornil na vyuţívání parkovacích karet poskytovaných vrátnými 

osobám, které navštěvují radnici. 

E. Hajerová upozornila na parkování automobilů v Krajinské ulici po obou stranách. 

Ing. Popelová informovala o jednáních ve věci provozování farmářských trhů. 

Mgr. Šesták navrhl členům rady města termín 22. 3. 2011 ve 14:00 hodin na prohlídku 

otáčivého hlediště v Č. Krumlově. 

Mgr. Suchopár informoval, ţe od 1. 3. 2011 jsou vyuţíváni nezaměstnaní při úklidu 

veřejného prostranství. 

Mgr. Thoma informoval o vyvěšení vlajky pro Tibet dne 10. 3. 2011. 

Ing. Šebestíková zmínila účast na školení – Město a e-aukce a nutnost seznámení se 

s nabídkami ostatních firem. 

Ing. Popelová rozdala radním CD Generel MHD v Č. Budějovicích – bude projednáváno 

na schůzi rady města dne 16. 3. 2011 od 9:00 hodin. 

   

99. Závěr 

4. schůze rady města byla primátorem Mgr. Thomou ukončena v 17:30 hodin.   

 

Vysvětlivka: v závorce je uveden výsledek hlasování (a,b,c/x), a = počet hlasujících pro, b = 

počet hlasujících proti, c = počet těch, kteří se zdrţeli hlasování, x = počet přítomných členů.  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14 

 

S o u b o r   u s n e s e n í 

K bodu: Dopravní podnik města České Budějovice, a. s.  –  Návrh  úpravy Tarifu 

jízdného v MHD od 1. 4. 2011
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 290/2011: 

 

rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í

předloţený návrh na úpravu Tarifu jízdného v MHD k 1. 4. 2011. 

II. s c h v a l u j e

návrh na úpravu Tarifu jízdného v MHD k 1. 4. 2011 v předloţeném znění.

III. u k l á d á

Ing. Lubomíru Půlpánovi, řediteli Dopravního podniku města České Budějovice, a. s., 

realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Nákup elektrické energie pro město České Budějovice a Dopravní podnik 

města České Budějovice, a. s.
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 291/2011: 

 

rada města 

I. s c h v a l u j e

společný nákup elektrické energie pro město České Budějovice a Dopravní podnik  

města České Budějovice, a. s.

II. u k l á d á

1. Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi, 

a) seznámit s přijatým usnesením zástupce města v představenstvu společnosti, 

2. Ing. Kamilu Caltovi, náměstku primátora, 

a) zajistit a realizovat společný nákup elektrické energie dle přijatého usnesení. 

K bodu: Informativní zpráva – rezignace Kateřiny Vrbové na funkci ředitelky 

Pohřebního ústavu města České Budějovice, p. o.
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 292/2011: 

 

rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í

rezignační dopis Kateřiny Vrbové, ředitelky Pohřebního ústavu města České 

Budějovice, p. o., ze dne 14. 2. 2011. 

II. p o v ě ř u j e

paní Kateřinu Vrbovou řízením Pohřebního ústavu města České Budějovice, p. o., do 

31. 8. 2011.

 

 



15 

 

K bodu: Stezka pro pěší a cyklisty Nemanice – Borek – Smlouva o spolupráci na 

projektu 
 

 

Usnesení ve věci vzetí na vědomí důvodové zprávy, zrušení usnesení č. 948/2010 a schválení 

návrhu Smlouvy o spolupráci na projektu stezka pro pěší a cyklisty Nemanice – Borek mezi 

statutárním městem České Budějovice a obcemi Borek, Hrdějovice a Úsilné, nebylo přijato.

K bodu: Záměr předloţení ţádosti o finanční příspěvek z rozpočtu SFDI na akci 

„Cyklostezka Nemanice – Borek“ 
 

 

Usnesení ve věci schválení předloţení ţádosti o finanční příspěvek z rozpočtu SFDI na akci 

„Cyklostezka Nemanice – Borek“ nebylo přijato.

K bodu: Dodatek č. 2 ke Smlouvě o podmínkách poskytnutí dotace z ROP NUTS II 

Jihozápad k projektu „Rekonstrukce, modernizace a vybavení objektu 

Centrum sociálních sluţeb Staroměstská“
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 293/2011: 

 

rada města 

I. s c h v a l u j e

návrh Dodatku  č. 2 ke Smlouvě o podmínkách poskytnutí dotace z ROP NUTS II 

Jihozápad k projektu „Rekonstrukce, modernizace a vybavení objektu Centrum 

sociálních sluţeb Staroměstská“, kterým se mění termín ukončení realizace projektu 

z 31. 3. 2011 na 30. 4. 2012 a rozpočet projektu.

II. u k l á d á

Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi, 

podepsat výše uvedený dodatek ke smlouvě.

K bodu: Zpracování a předloţení ţádosti o dotaci z Grantového programu Jihočeského 

kraje na projekty „Školka pro Roţnov, Malým dětem  nově, V souladu 

s předpisy, Aktivní  zahrada, Sportujeme od mala“  
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 294/2011: 

 

rada města 

I. s c h v a l u j e

zpracování a předloţení ţádosti o dotaci z Grantového programu Jihočeského kraje na  

projekty: 

1. Školka pro Roţnov 

2. Malým dětem  nově 

3. V souladu s předpisy 

4. Aktivní  zahrada 

5. Sportujeme od mala.

II. u k l á d á

1. Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu, 

a) zajistit zpracování a předloţení ţádosti o dotaci, 

2. Mgr. Bc. Dagmar Koubové, vedoucí odboru školství a tělovýchovy, 

a) zajistit realizaci projektů.



16 

 

K bodu: Realizace a financování projektu „Stavební úpravy (rekonstrukce) ulice  

E. Beneše (úsek Ledenická – Pohůrecká)“
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 295/2011: 

 

rada města 

I. r u š í

usnesení č. 616/2010 ze dne 21. 4. 2011. 

II. s c h v a l u j e

záměr realizace a financování projektu „Stavební úpravy (rekonstrukce) ulice E. Beneše 

(úsek Ledenická – Pohůrecká)“ s rozpočtem 22.000.000,- Kč, tzn. jeho předfinancování 

a spolufinancování prostřednictvím úvěru na základě Smlouvy o úvěru č. 364/10/LCD. 

III. u k l á d á

Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,  

předloţit materiál ke schválení zastupitelstvu města.   

K bodu: Vyhodnocení dotačního programu města České Budějovice na podporu 

cestovního ruchu za rok 2010 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 296/2011: 

 

rada města 

I. b e r e  n a  v ě d o m í

vyhodnocení dotačního programu města České Budějovice na podporu cestovního 

ruchu za rok 2010.

II. u k l á d á

Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora, 

předloţit vyhodnocení dotačního programu města České Budějovice na podporu 

cestovního ruchu za rok 2010 na jednání zastupitelstva města.  

K bodu: Návrh na zajištění financování provozu Motocyklového muzea v roce 2011 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 297/2011: 

 

rada města 

I. s c h v a l u j e

návrh financování provozu Motocyklového muzea v roce 2011

II. u k l á d á

1. Václavu Suchopárovi, pověřenému funkcí tajemníka magistrátu města, 

a) uzavřít s panem Petrem Hošťálkem Dohodu o provedení práce a Dohody o 

pracovní činnosti, 

2. Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu, 

a) zajistit provoz Motocyklového muzea v roce 2011 dle schváleného návrhu na 

financování, 

b) připravit návrh zadání výběrového řízení na vyuţití objektu.

 



17 

 

K bodu: Program regenerace městské památkové rezervace České Budějovice – 

rozdělení státní finanční podpory a spolupodílu města na rok 2011 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 298/2011: 

 

rada města 

I. b e r e  n a  v ě d o m í

1. návrh rozdělení státní finanční podpory v Programu regenerace městské památkové 

rezervace České Budějovice na rok 2011 dle důvodové zprávy, 

2. návrh podílu města České Budějovice na spolufinancování jednotlivých akcí dle 

důvodové zprávy.

II. u k l á d á

Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora, 

1. předloţit ke schválení zastupitelstvu města 

2. návrh rozdělení státní finanční podpory v Programu regenerace městské památkové 

rezervace České Budějovice na rok 2011, 

3. návrh podílu města České Budějovice na spolufinancování jednotlivých akcí dle 

důvodové zprávy, 

4. zajistit další kroky potřebné k přiznání dotace Ministerstva kultury ČR.

K bodu: Sdruţení historických sídel Čech, Moravy a Slezska – studijní cesta 2011 - 

Slovinsko 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 299/2011: 

 

rada města 

I. b e r e  n a  v ě d o m í

důvodovou zprávu.

II. s c h v a l u j e

účast náměstkyně primátora Ing. Ivany Popelové na zahraniční cestě, pořádané 

Sdruţením historických sídel Čech, Moravy a Slezska, do Slovinska v termínu  

6. - 13. 5. 2011 s tím, ţe účastnický poplatek si uhradí účastník sám.

K bodu: Ţádost o umístění optického kabelu v budově historické radnice a související 

nabídka připojení k internetu firmy Necoss, s. r. o.
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 300/2011: 

 

rada města 

I. b e r e  n a  v ě d o m í

ţádost o umístění optického kabelu v budově historické radnice a související Nabídku 

telekomunikačních sluţeb firmy Necoss, s. r. o.

II. p o v ě ř u j e

Ing. Patrika Starčevského, vedoucího odboru informačních komunikačních technologií, 

dalším jednáním, prověřením realizovatelnosti záměru a přípravou smluv.

III. u k l á d á

Ing. Patrikovi Starčevskému, vedoucímu odboru informačních a komunikačních 

technologií, 

předloţit radě města informace o výsledcích jednání, prověření trasy a návrhy smluv.



18 

 

K bodu: Výpůjčka přístupového klíče VASCO společnosti TranSoft, a. s., za účelem 

vzdáleného přístupu do datové sítě statutárního města České Budějovice
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 301/2011: 

 

rada města 

I. s c h v a l u j e

vypůjčení výpočetní techniky společnosti TranSoft, a. s., za účelem vzdáleného přístupu 

do datové sítě statutárního města České Budějovice.

II. u k l á d á

Ing. Patriku Starčevskému, vedoucímu odboru informačních a komunikačních 

technologií, 

realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Rozpočtové opatření číslo 15 – zapojení prostředků minulých let do rozpočtu 

roku 2011
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 302/2011: 

 

rada města 

I. b e r e  n a  v ě d o m í

návrh rozpočtového opatření číslo 15.

II. s c h v a l u j e

záměr rozpočtového opatření číslo 15 – zapojení prostředků minulých let do rozpočtu 

roku 2011 ve výši 23.732.110 Kč a sníţení zapojené splátky kontokorentního úvěru za 

rok 2010 do rozpočtu roku 2011 ve výši 98.100.000 Kč na zvýšení rozpočtu běţných a 

kapitálových výdajů v celkové výši 121.832.110 Kč. 

III. u k l á d á

Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora, 

předloţit rozpočtové opatření číslo 15 k projednání zastupitelstvu města v termínu  

10. 3. 2011. 

K bodu: Rozpočtová opatření číslo 16 aţ 19 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 303/2011: 

 

rada města 

I. b e r e  n a  v ě d o m í

návrh rozpočtových opatření číslo 16 aţ 19.

II. s c h v a l u j e

1. rozpočtové opatření číslo 16 – zapojení neinvestiční dotace ze státního rozpočtu na 

výkon činnosti Jednotných kontaktních míst v 1. pololetí roku 2011 ve výši 300.000 

Kč ve prospěch zvýšení rozpočtu běţných výdajů kanceláře tajemníka na mzdové 

prostředky 240.000 Kč a odboru vnitřních věcí na kancelářské potřeby 30.000 Kč a 

na nákup ostatních sluţeb – tiskařské práce 30.000 Kč a sníţení rozpočtu běţných 

výdajů (z rozpočtu města) kanceláře tajemníka ve výši 240.000 Kč ve prospěch 

zvýšení rozpočtu běţných výdajů finančního odboru na nespecifikované rezervy, 



19 

 

2. rozpočtové opatření číslo 17 – zapojení finančního daru za úspěšnou reprezentaci 

Jihočeského kraje příspěvkové organizaci ZŠ J. Š. Baara jako výraz ocenění 

Dětského pěveckého sboru Carmina ve prospěch zvýšení rozpočtu běţných výdajů 

příspěvkové organizace ZŠ J. Š. Baara ve výši 15.000 Kč, 

3. rozpočtové opatření číslo 18 – zapojení nespecifikované rezervy běţných výdajů 

finančního odboru ve prospěch zvýšení rozpočtu běţných výdajů odboru kanceláře 

tajemníka na konzultační, poradenské a právní sluţby ve výši 230.000 Kč, 

4. rozpočtové opatření číslo 19 – sníţení rozpočtu běţných výdajů příspěvkové 

organizace MŠ Praţská z důvodu stanovení niţších záloh na plyn a vyšších výnosů 

(dobropis za odběr plynu za roky 2009 a 2010) ve prospěch zvýšení nespecifikované 

rezervy běţných výdajů finančního odboru ve  výši 350.000 Kč. 

III. u k l á d á

Ing. Bohuslavu Bečvářovi, vedoucímu finančního odboru,  

promítnout schválená rozpočtová opatření číslo 16 aţ 19 do rozpočtu roku 2011 

v termínu do 31. 3. 2011. 

K bodu: Vnitřní rozpočtová opatření číslo V 1 a V 2 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 304/2011: 

 

rada města 

I. b e r e  n a  v ě d o m í

návrh vnitřních rozpočtových opatření číslo V 1 a V 2.

II. s c h v a l u j e

1. záměr vnitřního rozpočtového opatření číslo V 1 - přesun finančních prostředků 

v rámci rozpočtu kapitálových výdajů investičního odboru z prostředků určených na 

rekonstrukci veřejných ploch a prostranství – Čechova, Roháče z Dubé ve prospěch 

rozpočtu kapitálových výdajů na akci Centrum sociálních sluţeb Staroměstská – 

kolektory ve výši 2.250.000 Kč, 

2. vnitřní rozpočtové opatření číslo V 2 - přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu 

běţných výdajů kanceláře tajemníka z výdajů určených na mzdové prostředky a 

související odvody na končící projekty „Řízení, monitorování, hodnocení a publicita 

IPRM“ a „Personální a technické zajištění managementu IPRM“ ve prospěch 

mzdových prostředků a souvisejících odvodů na nové projekty „Řízení, 

monitorování, hodnocení a publicita IPRM 02349“ a „Personální a technické 

zajištění managementu IPRM 02348“ v celkové výši 786.000 Kč. 

III. u k l á d á

1. Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora, 

a) předloţit vnitřní rozpočtové opatření číslo V 1 k projednání zastupitelstvu města 

v termínu 10. 3. 2011, 

2. Ing. Bohuslavu Bečvářovi, vedoucímu finančního odboru, 

a) promítnout schválené rozpočtové opatření V 2 do rozpočtu roku 2011.  

K bodu: Sníţení úrokové sazby u úvěru Komerční banky, a. s., poskytnutého na 

investiční akci „Úpravna vody České Budějovice“ – dodatek smlouvy o úvěru  
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 305/2011: 

 

rada města 

 



20 

 

I. b e r e  n a  v ě d o m í

důvodovou zprávu.

II. s c h v a l u j e

záměr uzavření dodatku č. 1 k  smlouvě o úvěru na investiční akci „Úpravna vody 

České Budějovice“, uzavřené mezi Komerční bankou, a. s., a statutárním městem České 

Budějovice, jímţ se mění 5letá fixní úroková sazba z 4,40 % p.a. na 3,65 % p.a. 

III. u k l á d á

Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora, 

předloţit materiál k projednání zastupitelstvu města 

K bodu: Informace k zajištění úrokové sazby bankovního úvěru na financování 

dotačních investičních akcí
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 306/2011: 

 

rada města 

b e r e  n a  v ě d o m í

informace k moţnosti zajištění úrokové sazby úvěru na financování dotačních investičních 

akcí u České spořitelny, a. s. 

K bodu: Ţádost konkrétní fyzické osoby o prominutí smluvní pokuty
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 307/2011: 

 

rada města 

I. b e r e  n a  v ě d o m í

ţádost konkrétní fyzické osoby o prominutí smluvní pokuty za dluţné nájemné.

II. s c h v a l u j e

prominutí smluvní pokuty ve výši 5.850,- Kč ke dni 10. 11. 2010 konkrétní fyzické 

osobě za dluţné nájemné. 

III. u k l á d á

Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora, 

zajistit realizaci přijatého usnesení.

K bodu: Financování koordinace projektů investiční akce „Regenerace sídliště Máj“ 

z Fondu podpory kvality bydlení statutárního města České Budějovice
 

 

Usnesení ve věci vzetí na vědomí poţadavku na pouţití prostředků z Fondu podpory kvality 

bydlení statutárního města České Budějovice na financování investiční akce a schválení 

záměru zapojení části zůstatku Fondu podpory kvality bydlení statutárního města České 

Budějovice ve výši 200 tis. Kč na financování koordinace projektů investiční akce 

„Regenerace sídliště Máj“ v roce 2011, nebylo přijato.

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu 

Dubenská 4, České Budějovice – garáţové stání č. 6 
 

 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 308/2011: 

 

rada města 



21 

 

I.  s c h v a l u j e

pronájem nebytových prostor – garáţové stání č. 6 v objektu Dubenská 4, České 

Budějovice o celkové výměře 15 m
2
 konkrétní fyzické osobě za roční nájemné  

6 000,- Kč. Smlouva o nájmu nebytových prostor bude uzavřena na dobu neurčitou 

s tříměsíční výpovědní lhůtou a valorizační doloţkou.

II. u k l á d á

Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o., 

realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu 

Krajinská 21, České Budějovice
 

 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 309/2011: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

pronájem nebytových prostor v objektu Krajinská 21, České Budějovice o celkové 

výměře 144,10 m
2
 panu Martinu Reslovi, Fučíkova 154, Krupka – Unčín pro zřízení 

prodejny s čajem a příbuzným zboţím doplněný o prezentaci umění za nájemné ve výši 

14 560,- Kč/měsíc, tj. 174 720,- Kč/rok. Smlouva o nájmu nebytových prostor bude 

uzavřena na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a valorizační doloţkou. 

II. u k l á d á

Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o.,  

realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu 

Kubatova 9035, České Budějovice 
 

 

Usnesení ve věci schválení pronájmu nebytových prostor v objektu Kubatova 9035, České 

Budějovice o celkové výměře 283,14 m
2
 panu Martinu Doleţalovi, Plzeňská 99, České 

Budějovice pro provozování vzorkové prodejny nábytku a vnitřního vybavení, prodejny 

s nábytkovými komponenty a provozování kadeřnického studia za nájemné ve výši 12 033,- 

Kč/měsíc, tj. 144 401,- Kč/rok, nebylo přijato. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu U Černé 

věţe 14, České Budějovice 
 

 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 310/2011: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

pronájem nebytových prostor v objektu U Černé věţe č. 14, Č. Budějovice o celkové 

výměře 35 m
2
 paní Noemi Bohuslavě Chýlíkové, bytem M. Horákové 74, České 

Budějovice pro zřízení pánského kadeřnictví za nájemné ve výši 52 500,- Kč/rok, tj. 

4 375,- Kč/měsíc (1 500,- Kč/m
2
/rok). Smlouva o nájmu nebytových prostor bude 

uzavřena na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a valorizační doloţkou. 

II. u k l á d á

Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o.,  

realizovat přijaté usnesení.



22 

 

K bodu: Dispozice s majetkem města – podnájem části nebytových prostor v objektu 

Česká 7, České Budějovice – nájemce občanské sdruţení Nová Solnice  
 

 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 311/2011: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

podnájem části nebytových prostor o výměře 101,96 m² v objektu Česká 7, České 

Budějovice - nájemce občanské sdruţení Nová Solnice pro MgA. Ondřeje Doleţala, 

bytem U Trojice 639/32, České Budějovice za účelem provozování kavárny v rámci 

kulturního klubu „Horká vana“, a to za stejných nájemních podmínek.

II. u k l á d á

Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o., 

realizovat přijaté usnesení.   

K bodu: Dispozice s majetkem města – projednání výše nájemného po dobu pořádání  

6 dvouhodinových koncertů JAZZ OPEN – letní scéna KD SLAVIE, Jirsíkova 

2, České Budějovice pro ZUŠ Band 
 

 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 312/2011: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

nájem letní scény KD SLAVIE, Jirsíkova 2, České Budějovice zájmovému orchestru 

ZUŠ BAND pro pořádání 6 dvouhodinových koncertů za nájemné 500,- Kč  

+ 20 % DPH za koncert. 

II. u k l á d á

Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o., 

realizovat přijaté usnesení.  

K bodu: Dispozice s majetkem města – změna názvu nájemce nebytových prostor na 

adrese nám. Přemysla Otakara II. č. 38, České Budějovice – TRANS ARS 

Procházka a spol. 
 

 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 313/2011: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

změnu názvu nájemce ve Smlouvě o nájmu nebytových prostor na adrese nám. 

Přemysla Otakara II. č. 38, České Budějovice z Trans Ars Procházka a spol., Zátkovo 

nábř. 7, České Budějovice na Aukční síň Procházka spol. s r. o., Zátkovo nábř. č. 7, 

České Budějovice, IČ 280 95 197. Ostatní body smlouvy o nájmu nebytových prostor 

zůstávají beze změn.

II. u k l á d á

Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o., 

realizovat přijaté usnesení.  



23 

 

K bodu: Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1 + 3 v domě Lannova tř. 43, 

České Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu
 

 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 314/2011: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

přenechání bytu č. 3 o velikosti 1 + 3 (92,52 m
2
) v domě Lannova tř. 43, České 

Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu za nájemné ve výši 66,- Kč/m
2
/ 

měsíc s valorizační doloţkou. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou.

II. u k l á d á

Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o.,  

realizovat přijaté usnesení.  

K bodu: Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1 + 2 v domě Praţská tř. 19, 

České Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu
 

 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 315/2011: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

přenechání bytu č. 22 o velikosti 1 + 2 (51,20 m
2
) v domě Praţská tř. 19, České 

Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu za nájemné dle zákona č. 107/2006 

Sb. Smlouva o nájmu bytu bude uzavřena za stejných podmínek jako stávající, tj. na 

dobu neurčitou.

II. u k l á d á

Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o.,  

realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1 + 3 v domě U Lesa 2, České 

Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzické osoby
 

 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 316/2011: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

přenechání bytu č. 18 o velikosti 1 + 3 (97,07 m
2
) v domě U Lesa 2, České Budějovice 

do nájmu pro konkrétní fyzické osoby za nájemné dle zákona č. 107/2006 Sb. Nájemní 

smlouva bude uzavřena za stejných podmínek jako stávající, tj. na dobu neurčitou.

II. u k l á d á

Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o.,  

realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1 + 2 v domě Praţská tř. 19, 

České Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzické osoby
 

 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 317/2011: 



24 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

přenechání bytu č. 24 o velikosti 1 + 2 (51,20 m
2
) v domě Praţská tř. 19, České 

Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzické osoby za nájemné dle zákona č. 107/2006 

Sb. Smlouva o nájmu bytu bude uzavřena za stejných podmínek jako stávající, tj. na 

dobu neurčitou.

II. u k l á d á

Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o.,  

realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Dispozice s byty – prodlouţení smlouvy o nájmu bytu pro konkrétní fyzické 

osoby
 

 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 318/2011: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

prodlouţení smlouvy o nájmu bytu o velikosti 1 + 2 (67,50 m
2
) v domě Nová 2, České 

Budějovice pro konkrétní fyzické osoby za stávající nájemné. Smlouva o nájmu bytu 

bude uzavřena na dobu určitou 1 roku.

II. u k l á d á

Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o.,  

realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Dispozice s byty – prodlouţení smlouvy o nájmu bytu pro konkrétní fyzickou 

osobu
 

 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 319/2011: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

prodlouţení smlouvy o nájmu bytu o velikosti 0 + 2 (39,50 m
2
) v domě Dlouhá 16, 

České Budějovice pro konkrétní fyzickou osobu za stávající nájemné. Smlouva o nájmu 

bytu bude uzavřena na dobu určitou 1 roku.

II. u k l á d á

Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o.,  

realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty – výběrová řízení na byty v domech ve vlastnictví statutárního 

města České Budějovice 
 

 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 320/2011: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

vyhlášení výběrových řízení na přenechání níţe uvedených bytů v domech ve 

vlastnictví statutárního města České Budějovice do nájmu formou nejvyšší nabídky 

nájemného za 1 měsíc včetně vybavení bytu. Měsíční nabídka nájemného nebude 



25 

 

zahrnovat částky za sluţby spojené s uţíváním bytu (tj. voda, teplo, plyn, úklid 

společných prostor aj.). Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku a 

prodluţována dle „Pravidel“. Budoucí nájemce sloţí kauci ve výši trojnásobku 

vysoutěţeného nájemného. 

1. byt č. 11 o velikosti 1 + 2 (71,18 m
2
) v domě Hroznová 19 

2. byt č. 2 o velikosti 1 + 2 (107,30 m
2
) v domě Krajinská 33 

3. byt č. 4 o velikosti 1 + 1 (67,93 m
2
) v domě Lannova tř. 17 

4. byt č. 2 o velikosti 1 + 3 (83,92 m
2
) v domě Lannova tř. 39 

5. byt č. 5 o velikosti 1 + 2 (55,80 m
2
) v domě Na Mlýnské stoce 11.

II. u k l á d á

1. Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o.,  

2. realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty - výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 2  

o velikosti 1 + 1 v domě Krajinská 35, České Budějovice 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 321/2011: 

 

rada města 

I. s c h v a l u j e

uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 2 o velikosti 1 + 1 (91,91 m
2
) v domě Krajinská 35, 

České Budějovice s ţadateli přihlášenými do výběrového řízení v tomto pořadí:  

1. konkrétní fyzická osoba      nabídka 5.513,- Kč/měsíc 

2. konkrétní fyzická osoba      nabídka 4.000,- Kč/měsíc 

3. konkrétní fyzická osoba      nabídka 4.000,- Kč/měsíc. 

Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku a prodluţována dle „Pravidel“ 

s tím, ţe jmenovaní sloţí kauci ve výši trojnásobku vysoutěţeného nájemného.

II. u k l á d á

Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o.,  

realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty - výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 8  

o velikosti 1 + 2 v domě Na Mlýnské stoce 4, České Budějovice 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 322/2011: 

 

rada města 

I. s c h v a l u j e

uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 8 o velikosti 1+2 (78,10 m
2
) v domě Na Mlýnské 

stoce 4, České Budějovice s ţadateli přihlášenými do výběrového řízení v tomto pořadí:  

1. konkrétní fyzická osoba    nabídka 5.550,- Kč/měsíc 

2. konkrétní fyzické osoby     nabídka 5. 382,- Kč/měsíc 

3. konkrétní fyzické osoby    nabídka 6.511,- Kč/měsíc + byt o 

          velikosti 1+2 o výměře 72,50 m
2
, Krajinská 21. 

Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku a prodluţována dle „Pravidel“ 

s tím, ţe jmenovaní sloţí kauci ve výši trojnásobku vysoutěţeného nájemného.

II. u k l á d á

Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o.,  

realizovat přijaté usnesení.



26 

 

K bodu: Dispozice s byty - výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 3  

o velikosti 1 + 3 v domě Široká 12, České Budějovice 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 323/2011: 

 

rada města 

I. s c h v a l u j e

uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 3 o velikosti 1 + 3 (117,10 m
2
) v domě Široká 12, 

České Budějovice s ţadateli přihlášenými do výběrového řízení v tomto pořadí:  

1. konkrétní fyzická osoba      nabídka 6.066,- Kč/měsíc 

2. konkrétní fyzická osoba     nabídka 6.210,- Kč/měsíc. 

Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku a prodluţována dle „Pravidel“ 

s tím, ţe jmenovaní sloţí kauci ve výši trojnásobku vysoutěţeného nájemného.

II. u k l á d á

Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o.,  

realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty - výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 5  

o velikosti 1 + 3 v domě Široká 12, České Budějovice 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 324/2011: 

 

rada města 

I. s c h v a l u j e

uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 5 o velikosti 1 + 3 (98,40 m
2
) v domě Široká 12, 

České Budějovice s tímto ţadatelem přihlášeným do výběrového řízení:  

konkrétní fyzická osoba, nabídka 6.000,- Kč/měsíc + byt o velikosti 1+1 o výměře 

61,60 m
2
, Lannova tř. 45. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku a 

prodluţována dle „Pravidel“ s tím, ţe jmenovaní sloţí kauci ve výši trojnásobku 

vysoutěţeného nájemného.

II. u k l á d á

Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o.,  

realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty – výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byty 

v domě Loucká ul. č. 10, 12 a 14, České Budějovice 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 325/2011: 

 

rada města 

I. s c h v a l u j e

1. uzavření smlouvy o nájmu 9 bytů o velikosti 1 + kk v domě Loucká 10, 12 a 14, 

České Budějovice s ţadateli přihlášenými do výběrového řízení a doporučenými 

bytovou komisí: 

a) konkrétní fyzická osoba 

b) konkrétní fyzická osoba 

c) konkrétní fyzická osoba 

d) konkrétní fyzické osoby 

e) konkrétní fyzická osoba 



27 

 

f) konkrétní fyzická osoba 

g) konkrétní fyzická osoba 

h) konkrétní fyzická osoba 

i)  konkrétní fyzická osoba 

2. uzavření smlouvy o nájmu 1 bytu o velikosti 2 + kk v domě Loucká 10, České 

Budějovice s ţadateli přihlášenými do výběrového řízení a doporučenými bytovou 

komisí: konkrétní fyzické osoby. 

Všechny Smlouvy o nájmu bytu budou uzavřeny za nájemné ve výši 60,- Kč/m
2
/měsíc, 

na dobu určitou dvou let s tím, ţe budoucí nájemci sloţí kauci dle „Pravidel“. 

II. u k l á d á

Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o.,  

realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 

věc. břemene na části pozemků parc. č. 2061/111 a 2061/227, vše v kat. území 

České Budějovice 2 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 326/2011: 

 

rada města 

I. s c h v a l u j e

uzavření smlouvy  o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene mezi 

statutárním městem České Budějovice (jako stranou povinnou) a společností  

Telefónica O2 Czech Republic, a. s.,  se sídlem Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 – 

Michle,  IČ  60193336 (jako stranou oprávněnou) spočívajícího v uloţení podzemního 

komunikačního vedení pro stavbu „3G_BH1_J_CB_CBOPL_OK“ na části pozemků 

parc. č. 2061/111 a 2061/227, vše v k. ú. České  Budějovice 2, v rozsahu,  jak  bude  

zaměřeno geometrickým  plánem, a  v právu vstupu  na  výše uvedené pozemky za 

účelem zajištění kontroly, údrţby a běţných oprav  této  stavby,  za cenu stanovenou dle 

„Zásad  na  vypořádání  věcných  břemen“, tj. při dotčené ploše včetně ochranného 

pásma do  30 m
2
 za cenu 10.000,- Kč + 100,- Kč za kaţdý další započatý 1 m

2
 (cena bez 

DPH) a za  podmínek  stanovených  odborem  SVS. 

II. u k l á d á

JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 

zajistit realizaci tohoto usnesení.  

K bodu: Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene na částech pozemků parc. č. 902/1, 900/1, 4740/1, 4739, 1178/1 s 955 

v k. ú. České Budějovice 3 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 327/2011: 

 

rada města 

I. s c h v a l u j e

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene na částech 

pozemků parc. č. 902/1, 900/1, 4740/1, 4739, 1178/1 (ostatní komunikace, ostatní 

plocha) a parc. č. 955 (zeleň, ostatní plocha) v k.ú. České Budějovice 3 pro stavbu 

„České Budějovice – Vltavská č. kat.749/43, kabel NN“, spočívajícího ve strpění 

uloţení sítě NN a v právu vstupu na pozemek za účelem nutných oprav, údrţby a 

odborné revize, v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem (cca 470 m
2
), 

mezi statutárním městem České Budějovice, náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 



28 

 

370 92 České Budějovice, IČ 00244 732, (jako povinný), a E.ON Distribuce, a. s., se 

sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28085400,  (jako 

oprávněný), za cenu stanovenou dle „Zásad projednávání a schvalování smluv o zřízení 

věcných břemen“, to je při dotčené ploše včetně ochranného pásma do 30 m
2 
za cenu 

10.000,- Kč + 100,- Kč za kaţdý započatý 1 m
2
 (cena je uváděná bez DPH).

II. u k l á d á

JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 

zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene na pozemek parc. č. 1615/1 v k. ú. České Budějovice 4 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 328/2011: 

 

rada města 

I. s c h v a l u j e

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene na pozemek 

parc. č. 1615/1 v k. ú. České Budějovice 4 v majetku statutárního města České 

Budějovice (strana povinná) se společností Telefónica O2 Czech Republic, a. s., se 

sídlem Za Brumlovkou 226/2, 140 22 Praha 4, IČ 60193336 (strana oprávněná), 

spočívající v právu vstupu a vjezdu pro údrţbu, provoz a odstraňování poruch zemního 

optického kabelu a ve strpění stavby „ 11010-038342; 3G_BH1_J_CB_CBRUD_OK“  

v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem, za cenu stanovenou dle „Zásad na 

vypořádání věcných břemen“, tj. při dotčené ploše do 30 m
2
 za cenu 10.000,- Kč + 

100,- Kč za další započatý 1 m
2
 + DPH, za podmínek stanovených odborem SVS.  

II. u k l á d á

JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 

zajistit realizaci tohoto usnesení.  

K bodu: Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene na parc. č. 550/2 v k. ú. Haklovy Dvory 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 329/2011: 

 

rada města 

I. s c h v a l u j e

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě  o úplatném zřízení věcného břemene na části 

pozemku parc. č. 550/2 v k. ú. Haklovy Dvory  spočívajícího v uloţení  kabelového 

vedení NN v rámci stavby „Č. Bud., H. Dvory, p. Jirát, parc. č. 67, kabel  NN“ a v 

právu vstupu a vjezdu na předmětný pozemek za  účelem zajišťování provozu, nutných 

oprav, údrţby a odborné revize v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem,  

mezi statutárním městem České Budějovice, náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 

370 92 České Budějovice, IČ 00244 732, (jako povinný), a E.ON Distribuce, a. s., se 

sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28085400,  (jako 

oprávněný), za cenu dle „Zásad na vypořádání věcných břemen“ – tj. při dotčené ploše 

včetně ochranného do pásma 30 m
2
 za cenu 10.000,- Kč + 100,- Kč za kaţdý další 

započatý 1 m
2 

(cena je uvedena bez DPH). 

II. u k l á d á

JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 

realizovat přijaté usnesení.  



29 

 

K bodu: Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na 

pozemcích v k. ú. České Budějovice 2 – Čečetka 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 330/2011: 

 

rada města 

I. s c h v a l u j e

uzavření smlouvy o úplatném zřízení věcného břemene na části pozemků parc. č. 

2180/1, č. 2215/1 a parc. č. 2216/57, vše v k. ú. České Budějovice 2, spočívajícího 

v uloţení  dešťové kanalizace a v právu vstupu a vjezdu na předmětné pozemky za  

účelem zajišťování provozu, nutných oprav, údrţby a odborné revize v rozsahu, jak je 

zaměřeno geometrickým plánem č. 3334 - 4/2011, mezi  statutárním městem České 

Budějovice, náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České Budějovice, IČ 00244 

732, (jako povinný), a 1. Jihočeskou obchodní společností, s. r. o., se sídlem Kostelní 

1228/34, 370 04 České Budějovice, IČ 466 82 457, (jako oprávněný), za cenu dle 

„Zásad na vypořádání věcných břemen“ – tj. při dotčené ploše včetně ochranného do 

pásma 88 m
2
 za cenu 15.800,- Kč (cena je uvedena bez DPH). 

II. u k l á d á

JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 

realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – uzavření dohody o umístění stavby na částech 

pozemků parc. č. 4662 a parc. č. 4736/1 v k. ú. České Budějovice 3 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 331/2011: 

 

rada města 

I. s c h v a l u j e

uzavření dohody o umístění stavby (přesah fasády na polyfunkčním domě na nároţí ulic 

Otakarova a Rudolfovská, plánovaném na pozemku parc. č. 4668/1), nad částmi 

pozemků  parc. č. 4662 (ostatní komunikace) a parc. č. 4736/1 (ostatní komunikace) 

v kat. území České Budějovice 3 o (2,61m²), výška 5,2 m nad úrovní chodníku,  

mezi statutárním městem České Budějovice, náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 

370 92 České Budějovice,  IČ 00244 732, (vlastník pozemku) a  společností BEDOX 

2001, s. r.o., se sídlem Strojírenská 260, 155 21 Praha 5 – Zličín, IČ 26456699 (investor 

polyfunkčního domu), za cenu dohodnutou ve výši 10.000,- Kč. 

II. u k l á d á

JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 

zajistit realizaci tohoto usnesení.  

K bodu: Dispozice s majetkem města – uzavření dohody o vstupu na pozemek a zřízení 

stavby na části pozemku parc. č. 385/10 v k. ú. České Budějovice 4 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 332/2011: 

 

rada města 

I. s c h v a l u j e

uzavření dohody o vstupu na pozemek a zřízení stavby „ZTV Husova kolonie – 

Podmiňující vodohospodářské investice“ umístěné na části pozemku parc. č. 385/10  

v k. ú. České Budějovice 4 mezi statutárním městem České Budějovice (jako budoucí 



30 

 

oprávněný) a ČSAD JIHOTRANS, a. s., se sídlem Pekárenská 255/77, 370 21 České 

Budějovice, IČ 25171216 (jako budoucí povinný). 

II. u k l á d á

JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 

zajistit realizaci tohoto usnesení.  

K bodu: Dispozice s majetkem města – uzavření dohody o vstupu na pozemek a zřízení 

stavby na části pozemku parc. č. 385/18 v k. ú. České Budějovice 4 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 333/2011: 

 

rada města 

I. s c h v a l u j e

uzavření dohody o vstupu na pozemek a zřízení stavby „ZTV Husova kolonie – 

Podmiňující vodohospodářské investice“ umístěné na části pozemku parc. č. 385/18  

v k. ú. České Budějovice 4 mezi statutárním městem České Budějovice (jako budoucí 

oprávněný) a Římskokatolickou farností – děkanství u kostela sv. Mikuláše, se sídlem      

U Černé věţe 4, 370 01 České Budějovice,  IČ 65050410  (jako budoucí povinný). 

II. u k l á d á

JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 

zajistit realizaci tohoto usnesení.  

K bodu: Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o právu provést stavbu  

„Přeloţka silnic II/156 a II/157“ na pozemcích v k. ú. České Budějovice 5, 6
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 334/2011: 

 

rada města 

I. s c h v a l u j e

uzavření smlouvy o právu provést stavbu „Přeloţka silnic II/156 a II/157v Českých 

Budějovicích - 4.etapa“ mezi ČR - Úřadem pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, Územní pracoviště České Budějovice, Prokišova 5, 371 03 České 

Budějovice, IČ 69797111 a statutárním městem České Budějovice, náměstí Přemysla 

Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České Budějovice, IČ 00244732 na pozemcích parc. č. 581/7 

v k. ú. České Budějovice 5 a pozemcích parc. č. 3359/5, 3359/7, 2704/1, 2704/2 v k. ú. 

České Budějovice 6.

II. u k l á d á

JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 

zajistit realizaci tohoto usnesení.  

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem a budoucí prodej pozemků v lokalitě 

Multifunkčního centra Druţba - zrušení usnesení č. 775/2008 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 335/2011: 

 

rada města 

I. r u š í

usnesení č. 775/2008 ve věci majetkového vypořádání pozemků ve vlastnictví 

statutárního města České Budějovice dotčených řešenou územní studií opatřenou 



31 

 

„Multifunkční centrum Druţba“ se společností IGY 2 Development, s. r. o., se sídlem 

Jiráskovo nábřeţí 1981/6, 120 00 Praha 2, IČ 261 97 545.

II. u k l á d á

JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 

zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem části kovové konstrukce u obchodního 

domu Druţba v k.ú. České Budějovice 3 – pan Josef Vlasák
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 336/2011: 

 

rada města 

I. r u š í

své usnesení č. 1464/2010 ze dne 29. 9. 2010, týkající se pronájmu části kovové 

konstrukce u obchodního domu Druţba na Přaţské třídě, nacházející se na pozemku 

parc. č. 2919/1 v k. ú. České Budějovice 3, Josefu Vlasákovi – Kancelář ekonomického 

a finančního poradenství, M – Reality, se sídlem Praţská tř. 958/32, 370 04 České 

Budějovice, IČ 705 18 203, za účelem provozování informační tabule na dobu určitou 

dva roky, za podmínek ukončení nájmu v případě vydání pravomocného územního 

rozhodnutí správního orgánu na úpravu plochy, na které je reklamní tabule umístěna, za 

cenu ve výši 5.368,- Kč ročně.

II. u k l á d á

JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru 

zajistit realizaci tohoto usnesení 

K bodu: Dispozice s majetkem města –  pronájem  nemovitostí parc. č. 561/1, 560, 562/3, 

562/4 za účelem realizace stavby „Modernizace trati Č. Budějovice – Nemanice 

I“ v k. ú. České Budějovice 4
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 337/2011: 

 

rada města 

I. s c h v a l u j e

pronájem  nemovitostí,  pozemkových  parcel  č. 561/1 o výměře 4.180 m
2
, parc. č. 560 

s objektem č.p. 107 o výměře 686 m
2
,  parc. č. 562/3 o výměře 2.382 m

2
, parc.č. 562/4 

s objektem garáţe  o výměře 61 m
2 

, vše v k. ú. České Budějovice 4, společnosti 

EUROVIA CS, a. s., se sídlem Národní 10, 113 19 Praha, IČ 452 74 924, za účelem 

zařízení staveniště pro realizaci stavby „Modernizace trati Č. Budějovice, Nemanice I“, 

na dobu do 31. 12. 2013, za cenu ve výši 50,- Kč/m
2
/rok, tj. celkem 365 700,- Kč ročně.  

II. u k l á d á

JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 

zajistit realizaci tohoto usnesení.  

K bodu: Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu části pozemku parc. číslo 392/1 

v k. ú. České Budějovice 7 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 338/2011: 

 

rada města 



32 

 

I. s c h v a l u j e

záměr pronájmu části pozemku parc. číslo 392/1 (zeleň, ostatní plocha) o výměře cca 

500 m
2
 v k. ú. České Budějovice 7, na dobu neurčitou, za účelem vybudování 

oploceného dětského hřiště.

II. u k l á d á

JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,                                              

zajistit realizaci tohoto usnesení.  

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 2061/2 v k. ú. 

České Budějovice 2  
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 339/2011: 

 

rada města 

I. s c h v a l u j e

pronájem části  pozemku parc. č. 2061/2 o výměře 45 m
2
 v k. ú. České Budějovice 2 

konkrétní fyzické osobě, za účelem umístění venkovního posezení, krytého dřevěnou 

konstrukcí zastřešené pergoly na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců za 

nájemné ve výši 300,- Kč/m
2
/rok, tj. celkem 13.500,- Kč + valorizace.

II. u k l á d á

JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 

zajistit realizaci tohoto usnesení.  

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem pozemků v areálu bývalého vodního 

cvičiště, Litvínovická silnice (Luční jez) – změna nájemní smlouvy 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 340/2011: 

 

rada města 

I. s c h v a l u j e

uzavření dodatku k nájemní smlouvě č. 114-7/640/02 ze dne 31. 10. 2002 v platném 

znění, uzavřené mezi statutárním městem České Budějovice a společností 

VLTAVAPARK, s. r. o., IČ 26024306, spočívajícího ve sníţení výměry předmětu 

pronájmu o 428 m
2
, tj.  z výměry 27461 m

2
 na výměru  27033 m

2
, a to s účinností od 

28. 2. 2011.

II. u k l á d á

JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 

zajistit realizaci tohoto usnesení.  

K bodu: Dispozice s majetkem města – majetkové vypořádání stavby ZTV „Na 

Sádkách“ v k. ú. České Budějovice 2 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 341/2011: 

 

rada města 

I. s c h v a l u j e

uzavření dodatku k nájemní smlouvě č. 114-2/1377/2010 uzavřené mezi statutárním 

městem České Budějovice (pronajímatel) a společností JIHOSTAV, spol. s r. o., se 



33 

 

sídlem Husova tř. 1847/5, České Budějovice, IČ 14501112 (nájemce) spočívajícího 

v rozšíření předmětu pronájmu o část pozemku parc. č. 1549 v k.ú. České Budějovice 2. 

II. u k l á d á

JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 

zajistit realizaci tohoto usnesení.  

K bodu: Dispozice s majetkem města - uzavření „Dodatku č.1“, zrušení umístění 

reklamního nosiče na části pozemku parc. č. 3363/1 v k. ú. České Budějovice 3 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 342/2011: 

 

rada města 

I. s c h v a l u j e

uzavření dodatku č. 1  k nájemní smlouvě č. 114-3/1239/08 ze dne 22. 12. 2008 

uzavřené se společností  ORIS Praha, s. r. o., se sídlem  Konopišťská 739/16, 100 00 

Praha 10, IČ 43004474,  týkající se sníţení počtu reklamních nosičů o jeden reklamní 

panel, tj. ze 3 ks na 2 ks (ze smlouvy se vyjímá pozemek  parc. č. 3363/1 v k. ú. České 

Budějovice 3),  účinností od 1. 2. 2011.                                                                                        

II. u k l á d á

JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,                                                     

zajistit realizaci tohoto usnesení.  

K bodu: Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu části kovové konstrukce u 

obchodního domu Druţba v k. ú. České Budějovice 3  
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 343/2011: 

 

rada města 

I. s c h v a l u j e

záměr pronájmu části kovové konstrukce (podloubí) u obchodního domu Druţba na 

Praţské třídě, nacházející se na pozemku parc. č. 2919/1 v k. ú. České Budějovice 3,  

firmě  HANÁK, spol. s r. o., se sídlem 614 00 Brno, Hálkova 473/56,  IČ 253 42 321,  

za účelem provozování stávajícího reklamního zařízení,  na dobu určitou tři  roky, za  

podmínky  ukončení nájmu  v případě vydání pravomocného územního rozhodnutí 

správního orgánu na úpravu plochy, na které je reklamní panel umístěn. 

II. u k l á d á

JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,  

zajistit realizaci tohoto usnesení.  

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem částí pozemků parc. číslo 2143/1 a 

4728/1 v k. ú. České Budějovice 3 
 

 

Usnesení ve věci schválení pronájmu částí pozemků parc. č. 2143/1 (manipulační plocha, 

ostatní plocha) o výměře  2141 m
2
 a parc. č. 4728/1 (trvalý travní porost) o výměře 272 m

2
 

v k. ú. České Budějovice 3,  občanskému sdruţení Tenis České Budějovice, o. s., se sídlem 

Lipová 7, 370 05 České Budějovice, IČ 22852760, za účelem vybudování a provozování 

veřejně přístupného sportoviště (s umoţněním přístupu mládeţi do 18 let 5 hodin týdně 

zdarma), na dobu neurčitou, s výpovědní lhůtou 6 měsíců, za nájemné ve výši 2.413,- Kč/rok, 

tj. 1,- Kč/m
2
/rok, nebylo přijato. 



34 

 

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem pozemků parc. č. 1442/1 a parc. č. 

1442/2 v k. ú. České Budějovice 3 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 344/2011: 

 

rada města 

I. s c h v a l u j e

pronájem pozemků parc. č. 1442/1 o výměře 402 m² - zahrada a parc. č. 1442/2 – 

zastavěná plocha s objektem bez čp/če o výměře 18 m² v k. ú. České Budějovice 3, za 

účelem vyuţití jako zahrádky, za cenu 9,- Kč/m²/rok na dobu neurčitou, konkrétní 

fyzické osobě. 

II. u k l á d á

JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 

zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 1884/3 a 

pozemku parc. č. 1884/4 v k. ú. České Budějovice 2 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 345/2011: 

 

rada města 

I. s c h v a l u j e

pronájem pozemku parc. č. 1884/4 o výměře 361 m
2
 a části pozemku parc. č.1884/3 o 

výměře 92 m
2
 v k. ú. České Budějovice 2 za  účelem uţívání jako zahrádky, na dobu 

neurčitou, za cenu 9,- Kč/m
2
/rok, tj. 4.077,- Kč/rok, konkrétní fyzické osobě. 

II. u k l á d á

JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,  

zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem pozemku parc. č. 1441 v k. ú. České 

Budějovice 3 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 346/2011: 

 

rada města 

I. s c h v a l u j e

pronájem pozemku parc. č. 1441 o výměře 745m², v k. ú. České Budějovice 3, za 

účelem vyuţití jako zahrádky, za cenu 9,- Kč/m²/rok na dobu neurčitou, konkrétní 

fyzické osobě. 

II. u k l á d á

JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 

zajistit realizaci tohoto usnesení.  

K bodu: Dispozice s majetkem města – ukončení pronájmu pozemku parc. č. 1817/1  

v k. ú. České Budějovice 2 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 347/2011: 

 



35 

 

rada města 

I. s c h v a l u j e

1. ukončení nájemní smlouvy č. 114-7/739/04 na pronájem pozemku parc. č  1817/1 o  

výměře 243 m
2
 v k. ú. České Budějovice 2, s konkrétní fyzickou osobou, výpovědí 

k 30. 9. 2011, 

2. záměr pronájmu pozemku parc. č. 1817/1 o výměře 243 m
2
 v k. ú. České Budějovice 

2 za  účelem uţívání jako zahrádky, na dobu neurčitou, za cenu 9,- Kč/m
2
/rok, tj. 

2.187,- Kč/rok od 1. 10. 2011. 

II. u k l á d á

JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 

zajistit realizaci výše uvedeného usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem pozemků parc. č. 2516/37 a parc. č. 

2516/38 v k. ú. České Budějovice 5 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 348/2011: 

 

rada města 

I. s c h v a l u j e

1. ukončení nájemní smlouvy č. 2009000076 uzavřené s konkrétní fyzickou osobou na 

pronájem pozemků parc. č. 2516/37 o výměře 227 m
2
  a parc. č. 2516/38  o výměře 

197 m
2
 v k. ú. České Budějovice 5 za účelem uţívání pozemku jako zahrádky, 

dohodou ke dni 31. 3. 2011, 

2. záměr pronájmu pozemků parc. č. 2516/37 o výměře 227 m
2
 a parc. č. 2516/38 o 

výměře 197 m
2
 – zahrada v k. ú. České Budějovice 5 na dobu neurčitou s výpovědní 

lhůtou 6 měsíců za cenu 6,- Kč/m
2
/rok, tj. celkem 2.544,- Kč/ročně. 

II. u k l á d á

JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 

zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – prodej části pozemku parc. číslo 1701/5 v k. ú. 

České Budějovice 2 
 

 

Usnesení ve věci schválení záměru prodeje části pozemku parc. číslo 1701/5 (ostatní 

komunikace, ostatní plocha) o výměře 2 m
2
 v k. ú. České Budějovice 2 konkrétním fyzickým 

osobám, za účelem majetkového vypořádání pozemku pod objektem, za cenu v místě a čase 

obvyklou a nákladů s tímto prodejem spojených, nebylo přijato. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – záměr prodeje části pozemku parc. číslo 392/1 

v k. ú. České Budějovice 7 
 

 

Usnesení ve věci schválení záměru prodeje části pozemku parc. číslo 392/1 (zeleň, ostatní 

plocha) o výměře cca   250 m
2
 v k. ú. České Budějovice 7 konkrétním fyzickým osobám, za 

účelem zřízení přístupové cesty k vlastní nemovitosti, za cenu v místě a čase obvyklou a 

nákladů s tímto prodejem spojených, nebylo přijato. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – zpráva o výsledku výběrového řízení na prodej 

pozemku parc. č. 3126 v k. ú. České Budějovice 6 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 349/2011: 



36 

 

rada města 

I. s c h v a l u j e

prodej id. ½ pozemku parc. č. 3126 – trvalý travní porost o výměře  631 m
2 

v k. ú. 

České Budějovice 6, do podílového spoluvlastnictví konkrétním fyzickým osobám, za 

dohodnutou kupní cenu ve výši  515.000,- Kč, za podmínky zaplacení kupní ceny do 30 

dnů ode dne převzetí oznámení o výsledku výběrového řízení.             

II. u k l á d á

JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,  

realizovat přijaté usnesení.  

K bodu: Dispozice s majetkem města – majetkové vypořádání stavby kanalizačního 

řadu na pozemku parc. č. 2456/1 a parc. č. 2440 v k. ú. České Budějovice 5  
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 350/2011: 

 

rada města 

I. s c h v a l u j e

záměr budoucího odkoupení dokončené a zkolaudované stavby kanalizačního řadu na 

pozemku parc. č. 2456/1 a parc. č. 2440 v k. ú. České Budějovice 5 od společnosti 

STAVEX CB, s. r. o., se sídlem Hosín 104, 373 41 Hluboká nad Vltavou, IČ 26071533,  

za cenu stanovenou dle „Pravidel pro převod staveb ZTV“ ve výši 3 % z ceny dle 

znaleckého posudku + DPH. 

II. u k l á d á

Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora, 

předloţit tuto majetkovou dispozici k projednání v zastupitelstvu města.  

K bodu: Dispozice s majetkem města – záměr směny části pozemku parc. č. 598/9              

v k. ú. České Budějovice 5 za pozemky v k. ú. České Budějovice 3 – zrušení 

usnesení 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 351/2011: 

 

rada města 

I. d o p o r u č u j e

zastupitelstvu města zrušit usnesení č. 275/2010 ve věci směny části pozemkové parcely 

č. 598/9 v k. ú. České Budějovice 5 za pozemky parc. č. 3479 a 3480/1 v k. ú. České 

Budějovice 3. 

II. u k l á d á

Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora, 

předloţit výše uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání.  

K bodu: Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene na parc. č. 425/4 v k. ú. České Budějovice 6 – Metropol
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 352/2011: 

 

rada města 

 



37 

 

I. p ř e r u š u j e

projednávání bodu dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě 

o zřízení věcného břemene na parc. č. 425/4 v k. ú. České Budějovice 6 – Metropol.

II. u k l á d á

JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 

předloţit materiál na příštím jednání rady města.  

K bodu: Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene na části pozemků v k. ú. České Budějovice 2 – sídl. Vltava  
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 353/2011: 

 

rada města 

I. p ř e r u š u j e

projednávání bodu dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě 

o zřízení věcného břemene na části pozemku parc. č. 2137/126 a parc. č. 2196/22 v k. ú. 

České Budějovice 2. 

II. u k l á d á

JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 

předloţit materiál na příštím jednání rady města.  

K bodu: Ţádosti o poskytnutí dotace na reprezentaci České republiky v zahraničí 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 354/2011: 

 

rada města 

I. b e r e  n a  v ě d o m í

1. ţádost p. Josefa Przeczka, bytem V. Volfa 1341/41, České Budějovice o poskytnutí 

dotace ve výši 30 tis. Kč na reprezentaci České republiky v zahraničí ve stolním 

tenise v Lignanu, 

2.  ţádost Českého střeleckého svazu o finanční podporu účasti člena klubu, p. Jindřicha 

Paroubka, na Mistrovství Evropy 2011 v disciplíně univerzální trap ve Slovinsku, ve 

výši 10 tis. Kč.  

II. u k l á d á

Mgr. Bc. Dagmar Koubové, vedoucí odboru školství a tělovýchovy, 

realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Poskytnutí nadačního daru Nadačnímu fondu jihočeských olympioniků 
 

 

Usnesení ve věci schválení 1. poskytnutí nadačního daru ve výši 20 000 Kč Nadačnímu fondu 

jihočeských olympioniků, nám. Přemysla Otakara II. 33, České Budějovice na pomoc 

bývalým československým reprezentantům – účastníkům olympijských her, 2. uzavření 

smlouvy o poskytnutí nadačního daru, nebylo přijato. 

K bodu: Dispozice s byty – přenechání bytu – prodlouţení nájmu sluţebního bytu v 

Mateřské škole, E. Pittera 2, České Budějovice   
 

 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 355/2011: 

 



38 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

přenechání bytu – prodlouţení nájmu sluţebního bytu v areálu Mateřské školy,  

E. Pittera 2, České Budějovice paní Dagmar Koţešníkové, učitelce Mateřské školy,  

J. Opletala 22, České Budějovice, na dobu určitou jednoho roku. 

II. u k l á d á

Mgr. Bc. Dagmar Koubové, vedoucí odboru školství a tělovýchovy, 

realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Vyhodnocení dotačního programu města České Budějovice na podporu 

volnočasových aktivit v roce 2010 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 356/2011: 

 

rada města 

I. b e r e  n a  v ě d o m í

vyhodnocení dotačního programu města České Budějovice na podporu volnočasových 

aktivit v roce 2010.

II. u k l á d á

Mgr. Petru Podholovi, náměstku primátora, 

předloţit vyhodnocení dotačního programu města České Budějovice na podporu 

volnočasových aktivit v roce 2010 do zastupitelstva města.  

K bodu: Vyhodnocení dotačního programu města České Budějovice na podporu sportu 

za rok 2010 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 357/2011: 

 

rada města 

I. b e r e  n a  v ě d o m í

vyhodnocení dotačního programu města České Budějovice na podporu sportu za rok 

2010.

II. u k l á d á

Mgr. Petru Podholovi, náměstku primátora,  

předloţit vyhodnocení dotačního programu zastupitelstvu města.  

K bodu: Vyhodnocení dotačního programu města České Budějovice na podporu sociální 

oblasti v roce 2010 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 358/2011: 

 

rada města 

I. b e r e  n a  v ě d o m í

vyhodnocení dotačního programu města České Budějovice na podporu sociální oblasti 

v roce 2010.

 

 



39 

 

II. u k l á d á

Mgr. Petru Podholovi, náměstku primátora,  

předloţit vyhodnocení dotačního programu města České Budějovice na podporu 

sociální oblasti v roce 2010 zastupitelstvu města.  

K bodu: Rozvojový plán sociálních sluţeb města České Budějovice 2008-2013 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 359/2011: 

 

rada města 

I. s c h v a l u j e

Akční plán Rozvojového plánu sociálních sluţeb města České Budějovice pro rok 2011.

II. d o p o r u č u j e

zastupitelstvu města schválit Akční plán RPSS České Budějovice pro rok 2011.

III. u k l á d á

Mgr. Petru Podholovi, náměstkovi primátora, 

předloţit zastupitelstvu města Akční plán RPSS České Budějovice pro rok 2011 ke 

schválení.  

K bodu: Výsledek veřejné zakázky na odstranění staré ekologické zátěţe pod názvem 

„Sanace pozemků pod stavbou zanádraţní komunikace“ 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 360/2011: 

 

rada města 

I. s c h v a l u j e

zadání veřejné zakázky vyhlášené formou jednacího řízení bez uveřejnění dle § 23 odst. 

7 b) zákona č. 137/2006 Sb. v platném znění na akci “Sanace pozemku pod stavbou 

zanádraţní komunikace“ v úseku  - od mostu na Rudolfovské ulici, ulicí Vrbenskou po 

ulici Dobrovodskou, firmě EUROVIA CS, a. s., Národní třída 10, 113 19 Praha 1.

II. u k l á d á

Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru, 

předloţit primátorovi města k podpisu: 

1. projednanou smlouvu o dílo v upraveném znění, tj. max. částka plnění je 

15.800.000,- Kč vč. DPH, 

2. doklady týkající se ukončení veřejné zakázky.  

K bodu: Dodatek č. 1 k SOD č.2010001893 ,,Rekonstrukce veřejných prostranství            

a ploch komunikací v oblasti (Baarova, B. Smetany, Skuherského)“ 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 361/2011: 

 

rada města 

I. s c h v a l u j e

uzavření dodatku č. 1 k SOD č. objednatele 2010001893 na akci ,,Rekonstrukce 

veřejných prostranství a ploch komunikací v oblasti (Baarova, B. Smetany, 

Skuherského)“ se zhotovitelem stavby SWIETELSKY stavební s. r. o., odštěpný závod 

Dopravní stavby JIH, kterým se mění cena díla čl. V. odst. 1 a 2.

 



40 

 

II. u k l á d á

Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru, 

předloţit dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. objednatele 2010001893 na akci  

,,Rekonstrukce veřejných prostranství a ploch komunikací v oblasti (Baarova,  

B. Smetany, Skuherského)“ primátorovi města k podpisu. 

K bodu: Ukončení nájemní smlouvy na parkovací automat v bývalých Mariánských 

kasárnách  
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 362/2011: 

 

rada města 

I. s c h v a l u j e

ukončení nájemní smlouvy č. 115-3/30/06 ze dne 6. 4. 2006 na parkovací automat na 

nádvoří bývalých Mariánských kasáren, a to ke dni 28. 2. 2011.

II. u k l á d á

Ing. Vladimíře Hruškové, vedoucí odboru správy veřejných statků, 

zajistit realizaci tohoto usnesení.  

K bodu: Ţádost o sníţení hodinové sazby za uţívání ledové plochy v Budvar aréně -  

ţadatel  - SKV – Králové České Budějovice  
 

 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 363/2011:  

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

cenu za uţívání ledových ploch v Budvar aréně pro ţadatele Sportovní klub vozíčkářů - 

Králové České Budějovice, IČ 26985071, ve výši 400,- Kč/hod., a to pouze do doby          

platnosti stávajícího ceníku poskytovaných sluţeb v Budvar aréně.

II.  u k l á d á

Ing. Eduardu Nejdlovi, pověřenému řízením odboru sportovní zařízení, 

zajistit realizaci přijatého usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem Budvar arény pro pořádání koncertu 

skupiny Kabát dne 18. 4. 2011
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 364/2011: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

pronájem Budvar arény ve dnech 17. 4. 2011 od 7:00hod. do 19. 4. 2011 05:00 hod.za  

účelem pořádání koncertu  skupiny Kabát  ro nájemce Pink Panther  Agency, s. r. o.,           

Ovčí hájek 48, Praha 5, IČ 27126285, za dohodnuté nájemné ve výši 250 000,- Kč  

+ DPH.           

II.  u k l á d á

Ing. Eduardu Nejdlovi, pověřenému řízením odboru sportovní zařízení, 

zajistit realizaci přijatého usnesení. 



41 

 

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem sportovní haly pro pořádání 

„Mistrovství jiţních Čech 2011“ ve sportovním tanci  dne 24. 4. 2011, 

spolupořadatelství této akce 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 365/2011: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

pronájem sportovní haly pro pořádání „Mistrovství jiţních Čech 2011“ ve sportovním          

tanci  dne 24. 4. 2011 od 8:00 hod. do 20:00 hod. pro nájemce Český svaz tanečního          

sportu, o. s., se sídlem Muchova 2889/1, 400 11 Ústí nad Labem, IČ 00443077 za         

dohodnuté nájemné ve výši 20 000,- Kč, a to s ohledem na spolupořadatelství akce. 

II.  u k l á d á

Ing. Eduardu Nejdlovi, pověřenému řízením odboru sportovní zařízení, 

zajistit realizaci přijatého usnesení. 

K bodu: Turnaj veteránů v ledním hokeji pořádaný HC České Budějovice, o. s. dne 

2. 4. 2011 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 366/2011: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

pronájem Budvar arény dne 2. 4. 2011 od 8:00 hod. do 15:00 hod. za účelem pořádání 

XV. ročníku hokejového turnaje veteránů pro pořadatele akce HC České Budějovice,  

o. s., IČ 14499061, za cenu dohodnutou ve výši 7.000,- Kč. 

II.  u k l á d á

Ing. Eduardu Nejdlovi, pověřenému řízením odboru sportovní zařízení, 

zajistit realizaci přijatého usnesení.   

K bodu: Vyhodnocení dotačního programu města České Budějovice na podporu 

ochrany ţivotního prostředí za rok 2010 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 367/2011:  

 

rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í

vyhodnocení dotačního programu na podporu ochrany ţivotního prostředí za rok 2010. 

II.  u k l á d á

Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora, 

předloţit zastupitelstvu na vědomí vyhodnocení dotačního programu na podporu 

ochrany ţivotního prostředí za rok 2010.  

K bodu: Poskytnutí dotací z dotačního programu města České Budějovice na podporu 

ochrany ţivotního prostředí v roce 2011, opatření č. 1 a č. 2 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 368/2011: 

 



42 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

1.  rozdělení finančních prostředků do 50 tisíc Kč na poskytnutí dotací z dotačního 

programu na podporu ochrany ţivotního prostředí v roce 2011 v opatření č. 1 dle 

Protokolu hodnocení ţádostí o dotaci č. 1/2011, 

2. rozdělení finančních prostředků do 50 tisíc Kč na poskytnutí dotací z dotačního 

programu na podporu ochrany ţivotního prostředí v roce 2011 v opatření č. 2 dle 

Protokolu hodnocení ţádostí o dotaci č. 2/2011. 

II.  u k l á d á

Ing. Svatoplukovi Mikovi, vedoucímu odboru ochrany ţivotního prostředí, 

realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Zpráva o vyřazování majetku statutárního města České Budějovice v souladu 

s čl. 5 odst. 2 Směrnice rady města č. 4/2008 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 369/2011: 

 

rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í

zprávu o vyřazování majetku města České Budějovice za období od 1. 7. 2010 do  

31. 12. 2010 v souladu se Směrnicí č. 4/2008 čl. 5 odst. 2.  

II.  u k l á d á

Václavu Suchopárovi, pověřenému výkonem funkce tajemníka magistrátu města, 

umoţnit předsedkyni finančního výboru zastupitelstva města Ing. Petře Šebestíkové 

nahlédnout do protokolů z činnosti likvidační komise. 

III.  d o p o r u č u j e

zastupitelstvu města pověřit kontrolní výbor zastupitelstva města kontrolou činnosti 

likvidační komise. 

K bodu: Uţití znaku města na obálce vystřihovacího papírového modelu Černé věţe 

v Českých Budějovicích
 

 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 370/2011: 

 

rada města 

I.  s c h v a l u j e

bezúplatné uţití znaku města na obálce vystřihovacího papírového modelu Černé věţe 

v Českých Budějovicích firmě DUKASE, s. r. o., E. Beneše 1530, Hradec Králové.

II. u k l á d á

Janu Michlovi, pověřenému řízením odboru vnitřních věcí,

realizovat přijaté usnesení.  

K bodu: Uţití znaku města na prstenci pro EURORANDO 2006 pro Klub českých 

turistů
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 371/2011: 

 

rada města 



43 

 

I. s c h v a l u j e

bezúplatné uţití znaku města na prstenci pro EURORANDO 2006 pro Klub českých 

turistů.

II. u k l á d á

Janu Michlovi, pověřenému řízením odboru vnitřních věcí,

realizovat přijaté usnesení.  

K bodu: Petice občanů proti pořádání hudebních akcí na pozemku a v objektu bývalého 

mlýna v Nemanicích na adrese K Rybníku 1/37, České Budějovice, ţádost 

občanů o pomoc 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 372/2011: 

 

rada města 

p ř e r u š u j e  

projednávání bodu petice občanů proti pořádání hudebních akcí na pozemku a v objektu 

bývalého mlýna v Nemanicích na adrese K Rybníku 1/37, České Budějovice, ţádost občanů o 

pomoc.

K bodu: Petice obyvatel obce Třebotovice u Českých Budějovic ve věci neúnosné situace 

v obci Třebotovice 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 373/2011: 

 

rada města 

I. b e r e  n a  v ě d o m í

petici obyvatel obce Třebotovice u Českých Budějovic ve věci neúnosné situace v obci 

Třebotovice.

II. s c h v a l u j e

návrh odpovědi na petici obyvatel obce Třebotovice u Českých Budějovic ve věci 

neúnosné situace v obci Třebotovice.

III. u k l á d á

Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města, 

odeslat odpověď na petici obyvatel obce Třebotovice u Českých Budějovic ve věci 

neúnosné situace v obci Třebotovice pověřené kontaktní osobě.  

K bodu: Petice občanů Českých Budějovic „Svaz důchodců České republiky – Městská 

organizace České Budějovice“, ţádost o zřízení nového objektu města pro 

činnost uvedeného svazu  
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 374/2011: 

 

rada města 

I. b e r e  n a  v ě d o m í

petici občanů Českých Budějovic „Svaz důchodců České republiky – Městská 

organizace České Budějovice“, ţádost o zřízení nového objektu města pro činnost 

uvedeného svazu. 

 



44 

 

II. s c h v a l u j e

návrh odpovědi na petici občanů Českých Budějovic „Svaz důchodců České republiky – 

Městská organizace České Budějovice“, ţádost o zřízení nového objektu města pro 

činnost uvedeného svazu. 

III. u k l á d á

Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města, 

odeslat odpověď na petici občanů Českých Budějovic „Svaz důchodců České republiky 

– Městská organizace České Budějovice“, ţádost o zřízení nového objektu města pro 

činnost uvedeného svazu pověřené kontaktní osobě.  

K bodu: Neinvestiční dotace – akce pod záštitou primátora – Jihočeská oblastní výstava 

psů; Výstava prací studentů; II. ročník soutěţe s mezinárodní účastí „Vítejte u 

nás“; „Koncert tří generací“  
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 375/2011: 

 

rada města 

b e r e  n a  v ě d o m í

1. poskytnutí neinvestiční dotace – akce pod záštitou primátora – na Jihočeskou oblastní 

výstavu psů dne 5. 3. 2011 ve výši 5 000,- Kč pro Kynologické sdruţení České 

Budějovice, 

2. poskytnutí neinvestiční dotace – akce pod záštitou primátora – na výstavu prací studentů 

ve dnech 22. 9. – 10. 10. 2011 ve výši 5 000,- pro Střední uměleckoprůmyslovou školu 

svaté Aneţky České v Českém Krumlově, 

3. poskytnutí neinvestiční dotace – akce pod záštitou primátora – na II. ročník soutěţe 

s mezinárodní účastí „Vítejte u nás“ ve dnech 13. a 14. 6. 2011 ve výši 7 000,- Kč pro 

Střední školu obchodní České Budějovice, 

4. poskytnutí neinvestiční dotace – akce pod záštitou primátora – na „Koncert tří generací“ 

dne 23. 3. 2011 ve výši 3 000,- Kč pro Konzervatoř České Budějovice.

K bodu: Určení sekretáře Dopravní komise Rady města České Budějovice - změna 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 376/2011:  

 

rada města 

I. r u š í

určení pana Ing. Michala Šrama sekretářem Dopravní komise Rady města České 

Budějovice.

II. u r č u j e

sekretářem Dopravní komise Rady města České Budějovice pana Ing. Petra  

Biedermanna.

III. u k l á d á

Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města, 

realizovat přijaté usnesení.  

K bodu: Návrh programu 4. zasedání Zastupitelstva města České Budějovice konaného 

dne 10. 3. 2011 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 377/2011: 

 



45 

 

rada města 

s c h v a l u j e

návrh programu 4. zasedání Zastupitelstva města České Budějovice konaného dne  

10. 3. 2011 v upraveném znění. 

K bodu: Rezignace pana Ing. Martina Staška na mandát zastupitele města a prohlášení 

náhradníka za člena zastupitelstva města 
 

 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 378/2011: 

 

rada města 

I. b e r e  n a  v ě d o m í

rezignaci pana Ing. Martina Staška, člena Občanské demokratické strany, na mandát 

zastupitele města ke dni 1. 3. 2011.

II. p r o h l a š u j e

na základě § 56 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně 

některých zákonů pana MUDr. Martina Kubu, člena Občanské demokratické strany, za 

člena Zastupitelstva města České Budějovice ke dni 2. 3. 2011.

III. u k l á d á

Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi, 

realizovat přijaté usnesení.

      
Č. Budějovice 3. 3. 2011  

Zapsala: Jiráková Ivana 

 

 

 

 

  Mgr. Juraj Thoma     Eva Hajerová 

          primátor             členka rady města 

 

 


